

3 Уже чимало переселенців і родин загиблих звернулося до мобільних бригад соціально-психологічної допомоги. Як це працює на Черкащині?

4 Як на тимчасово окупованих територіях України загарбники змушують людей відмовлятися від українського громадянства

5 У Хусті відбувся конкурс стрілецьких пісень, який нагадав про героїчні події 1939 року і проголошення Карпатської України



ГАЗЕТА КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ЗАСНОВАНА В 1990 РОЦІ

www.ukurier.gov.ua

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 23 БЕРЕЗНЯ 2023 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№58 (7456)

ЦИТАТА ДНЯ

БРІДЖИТ БРІНК:



«Після вчорашніх розмов у Москві знову російські ракети та атаки безпілотників на мирних жителів уночі абсолютно ясно показують, наскільки путін зацікавлений у припиненні війни».

Посол США про загиблих та постраждалих у Ржищеві на Київщині, де дрони влучили у два гуртожитки ліцею

Президент побував на передових позиціях

БАХМУТСЬКИЙ НАПРЯМОК. Учора Президент України Володимир Зеленський побував з робочою поїздкою на Донеччині і відвідав передові позиції українських військових на бахмутському напрямку. Глава держави заслухав доповіді про оперативну ситуацію та перебіг бойових дій. Він поспілкувався з військовослужбовцями, подякував за захист України та вручив державні нагороди. «Маю честь сьогодні бути тут, на сході нашої держави, на Донбасі, й нагородити наших героїв, подякувати вам, потиснути руку. Подякувати за те, що захищаєте державу, суверенітет, схід України», — сказав Володимир Зеленський.

Президент відвідав госпіталь, у якому лікуються поранені українські військовослужбовці, зокрема захисники Бахмута. Поспілкувавшись із військовими, він вручив їм державні нагороди.

Високі відзнаки отримали й військові медики. «Хочу подякувати за вашу фаховість, вашу роботу. До перемоги треба зберегти життя багатьом людям, які захищають нашу державу», — зазначив Володимир Зеленський.

ЦИФРА ДНЯ

132 млрд дол.

становив обсяг валового зовнішнього боргу України на кінець 2022 року. Торік він зріс на 2,3 млрд, відносно ВВП збільшився із 64,6% до 89%

Погоджено нову програму підтримки від МФВ



СОЛІДАРНІСТЬ. Україна очікує на формальне підтвердження надання 15,6 мільярда доларів від виконавчої ради Міжнародного валютного фонду

Лікарні оснастять сонячними панелями

ПРОГРАМА. Міністерство охорони здоров'я спільно з Міністерством енергетики розпочинає проект встановлення сонячних панелей на закладах охорони здоров'я. Проект «Промінь надії» реалізовуватимуть коштами міжнародних партнерів, він дасть змогу українським лікарням залишатися більш стійкими в умовах енергетичного тероризму росіян.

За словами міністра охорони здоров'я Віктора Ляшка, нині МОЗ спільно з Міненерго визначає перелік об'єктів, на яких встановлять сонячні панелі. Пріоритет надаватимуть тим регіонам, які були найбільш вразливими до відключень електроенергії або постраждали від бойових дій.

«Цього року медична система пройшла надважку зиму, в дея-

ких областях ворог неодноразово намагався занурити наші лікарні в холод і темряву, ставлячи під загрозу життя пацієнтів, адже воно дуже часто на пряму залежить від енергоживлення в лікарнях. Наявність таких сонячних панелей — ще один крок, щоб зробити наші лікарні енергетично незалежними та забезпечити безперебійне надання медичних послуг», — зазначив керівник МОЗ.

За його словами, під час встановлення сонячних панелей відбуватиметься істотна модернізація медичного закладу. Кожна така сонячна електростанція дасть змогу лікарням економити майже 70% витрат на енергоресурси й допоможе частково забезпечити роботу медзакладу під час аварійних відключень. Сонячні електростанції доповнять уста-

новками для зберігання енергії, які уможливають енергоживлення лікарень щонайменше на чотири години.

Пілотний проект зі встановлення сонячних панелей уже реалізовано в амбулаторії в селі Горенка на Київщині. Сонячні панелі потужністю 12 кВт покривають майже 60% потреб медзакладу в електроенергії.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

встановлені Національним банком України на 23 березня 2023 року

USD 36.5686

EUR 39.4264

PLN 8.4172 / AU 70876.89

AG 814.87

PT 36581.03

PD 51939.85

4 820103 080039

за 1 долар США

за 1 євро

за 1 злотий

за 1 трійську унцію

СУСПІЛЬСТВО

Щоб жоден потерпілий не почувався самотнім

ШВИДКА СОЦІАЛЬНО-ПСИХОЛОГІЧНА. Послугами мобільних бригад допомоги скористалося вже чимало сімей на Черкащині

Роман КИРЕЙ,
«Урядовий кур'єр»

Десятирічний Ігор був досить спокійним і розважливим. І вчився непогано, займався у спортивній секції, мав чимало друзів. Однак у якийсь момент хлопця ніби підмінили. Він став ображати меншого братика, пропускати шкільні заняття, грубо відповідати на поради домашніх та вчителів. Як зауважила мама Олена, такі зміни сталися після загибелі на війні батька Ігоря та її хвороби (певний час змушена була перебувати на стаціонарному лікуванні). Вона й нині страждає від гострої форми діабету та гіпертонії. Психіка підлітка не витримала перевантаження, а своєчасно допомогти було нікому.

Не відомо, як далеко б зайшла ця ситуація, якби не мобільна бригада соціально-психологічної допомоги. Випадково дізнавшись про її існування, Олена порадилася зі спеціалістами цієї служби. Потім за її згодою психологи приїхали до хлопчика додому. Під час зустрічі вони й з'ясували причини різких змін у його поведінці.

Душевні травми треба лікувати

Нині, на жаль, психологічні травми — далеко не рідкість. Війна, інші життєві складнощі, які переживають українці, позначаються і на дітях, і на дорослих. Із хлопчиком попрацювати довелося чимало. Не зайвою виявилася й робота з мамою. Стала у пригоді соціальна підтримка сім'ї, особливо рекомендації щодо можливості одержання допомоги як родині загиблого воїна. Олена за рекомендацією бригади звернулася до лікарів по отримання додаткової медичної допомоги для себе та старшого сина, щоб стабілізувати нервову систему й емоційний стан.

Позитивні зміни в поведінці та самопочутті Ігоря з'явилися вже незабаром, насамперед у стосунках з рідними. Хлопець став спокійнішим, не так гостро реагує на зауваження. Шкільні завдання намагається виконувати вчасно. Як помітила мама, агресивні наміри в нього виявляються значно рідше. Та й зовнішній вигляд підлітка свідчить, що душевна рівновага до нього поступово повертається.

Із такими історіями працівникам мобільних бригад соціально-психологічної допомоги Черкащини, які нині діють у багатьох громадах області, доводиться стикатися досить часто. Війна особливо відчутно позначається на психологічному здоров'ї сімей. До того ж боротися за нормалізацію морально-психологічного клімату тієї чи іншої родини буває часом дуже непросто. І хоч перемоги в таких битвах не вносять до щоденних фронтних зведень, вони теж надзвичайно важливі.

Як відомо, в нашому суспільстві склалися стереотипи, які багатьом заважають вчасно звертатися по допомогу до фахівців, зокрема пов'язаних з лікуванням душевних травм. Хоч у цьому іноді й виникає велика необхідність. Побиття, переслідування, сексуальне чи інше фізичне насильство — це безумовні причини, щоб звернутися по допомогу до відповідних спеціалістів.



Коротка нарада мобільної бригади Черкаського району перед виїздом на виклик — і в дорогу

Порушень закону нібито й нема, а сім'я страждає. Від складних життєвих обставин, загибелі рідних, економічної безвиході, приниження, образ чи погроз.

Не тільки наслідки, а й причини

Мобільній бригаді соціально-психологічної допомоги Черкаського району з такими ситуаціями доводиться стикатися часто. Психологічне насильство не менш небезпечне, ніж фізичне. У цьому переконана координаторка мобільної бригади соціально-психологічної допомоги Черкаського району Людмила Березовська. Фахівці як можуть сприяти налагодженню нормальної ситуації в кожній родині, яка цього потребує. У складі бригади — соціальний працівник, психолог та водій. Служба діє в тісній співпраці з партнерськими організаціями і службами, зокрема центром надання соціальних послуг, поліцейським офіцером громади, службою у справах дітей, медичними закладами. Виїжджаючи на місце, спеціалісти збирають всю необхідну інформацію про ситуацію, з якою стикаються, оцінюють рівень ризику для людини, котра звернулася, намагаються врегулювати ситуацію. У будь-який момент можуть викликати на допомогу поліцію або лікаря.

Допомагати постраждалим від насильства пережити травми і протидіяти кривдникам, а також за змогою усувати не лише наслідки, а й причини, що

призводять до насилля, — такі завдання ставлять перед собою мобільні бригади соціально-психологічної допомоги. Відтепер вони діють на Черкащині за підтримки іноземних благодійних організацій UNFPA, Фонду ООН у галузі народонаселення, ГО «Інноваційні соціальні рішення» завдяки фінансовій допомозі уряду Канади.

На відміну від поліції, працівники цієї служби йдуть на допомогу не лише тоді, коли за-

кому районі, Умані, Ватутіному, Білозірській, Городищенській, Дмитрушківській, Звенигородській, Канівській, Монастирищенській, Сагунівській, Степанецькій, Чигиринській територіальних громадах. Мобільну групу реагування на факти вчинення домашнього насильства на території Черкас створило Головне управління Національної поліції в Черкаській області. Але працюють такі бригади не лише тут. Ці служби нині охоплюють

Усі послуги мобільних психологів для людей, які їх потребують, безплатні. Найчастіше звертаються по допомогу внутрішньо переміщені особи, котрі побували у стресових ситуаціях на окупованій території або поблизу місць бойових дій, а також сім'ї загиблих українських воїнів.

кон уже порушено, а намагаються запобігти можливим його порушенням. Психологи та соціальні працівники на місці старанно розплутують клубок проблем, надають консультації й за потреби долучають до їх розв'язання інші партнерські організації та служби. Це особливо важливо нині, під час війни, коли багато людей відчують тривожність, їм важко зрозуміти ситуацію, що склалася, вони потребують підтримки та психологічної допомоги.

Такі мобільні бригади нині працюють і мають великий обсяг роботи в Черкасах і Черкась-

всю країну і створюють відділи на всій її території.

Усі послуги мобільних психологів для людей, які їх потребують, безплатні. Найчастіше звертаються по допомогу внутрішньо переміщені особи, котрі побували у стресових ситуаціях на окупованій території або поблизу місць бойових дій, а також сім'ї загиблих українських воїнів. Фахівці мобільних бригад консультують постраждалих з окупованих територій чи місць активних бойових дій і в дистанційному форматі. Вони не відмовлять у консультації за жодних умов.

могу одразу в кількох місцях, а саме там, де опинилися. Однак більша частина звернень по допомогу до мобільних бригад нині надходить від місцевого населення. Людина, яка потребує термінової допомоги, не залишається без підтримки, хоч би коли звернулася. Члени мобільних бригад надають телефонні консультації навіть пізно ввечері, якщо є потреба, допомагають клієнтові опанувати себе, пояснюють, як діяти далі та планують виїзд на наступний ранок. Особливо актуальна така опція для дітей, які постраждали чи стали свідками насильства. Саме з ними доводиться залишатися на зв'язку весь час, доки мобільна бригада їде на виклик, адже їм дуже потрібно чути, що дорослі вже прямують на допомогу.

За словами директора Черкаського міського центру соціальних служб Людмили Савранської, яка також муніципальний консультант-експерт Фонду ООН, місто бере активну участь у проєкті «Міста й громади, вільні від домашнього насильства», розбудовує систему протидії та запобігання насильству згідно з міжнародними нормами та досвідом. Діють мобільні бригади, які виїжджають на виклики у проблемні родини. Сервіси зі створення й підтримки таких мобільних бригад започаткувала громадська організація «Інноваційні соціальні рішення» за підтримки Фонду ООН в галузі народонаселення та Посольства Великої Британії. Як розповіла програмний директор ГО «Інноваційні соціальні рішення» Анастасія Ляднева, у складі бригад, крім психолога та соціального працівника, нині й ветеран АТО. Він потрібен для більш ефективної роботи з родинами, які пережили чи переживають кризу через війну. Уже є позитивний досвід співпраці та взаємовиручки мобільних бригад громадської організації й тих, які фінансують за рахунок місцевого бюджету.

Навчатися, щоб діяти професійно

У комплексі соціальних заходів, спрямованих на допомогу постраждалим від кризових ситуацій та насильства, згадані мобільні бригади відіграють помітну роль. Їхніми послугами вже скористалося чимало сімей. Цілком очевидно, що нова форма роботи з населенням не тільки виправдовує себе, а й має гарне майбутнє. Головне — не залишати поза увагою жодного, хто потребує допомоги.

А щоб усі спеціалізовані служби могли працювати з постраждалими від війни й надавати якісні послуги, зокрема в екстрених умовах, в Україні організували навчання таких працівників. Усі фахівці, які працюють у громадах, повинні володіти відповідними професійними навичками. У державному бюджеті України на розвиток і створення нових спеціалізованих служб підтримки на нинішній рік закладено 175 мільйонів гривень, роз'яснила заступник міністра соціальної політики України Уляна Токарева.



Спеціалісти можуть надавати допомогу в будь-якому зручному для людини місці

Фото з сайту novadoba.com.ua

Модель нова й унікальна

Модель роботи мобільної бригади започаткувала агенція ООН UNFPA. Вона нова й унікальна, бо спеціалісти можуть виїжджати і надавати допомогу в будь-якому зручному для людини місці.

З одного боку, створення мобільних бригад нині підтримує держава, їхню роботу закріплено на національному рівні постановою Кабінету Міністрів. З іншого, — до розширення географії діяльності бригад активно долучається Фонд ООН у галузі народонаселення (UNFPA Україна).

Нині люди часто мігрують, переїжджають з однієї області в іншу або повертаються додому. Тому й постраждалі переселенці, й жителі громад, що приймають, можуть отримувати допо-

КУЛЬТУРА

Славлять героїв Красного поля

ФЕСТИВАЛЬ. У Хусті відбувся конкурс стрілецьких пісень, який нагадав про героїчні події 1939 року і проголошення Карпатської України

Василь БЕДЗІР,
«Урядовий кур'єр»
(фото автора)

У закарпатському місті Хуст укотре відбувся фестиваль-конкурс стрілецької пісні «Красне поле». Він покликаний популяризувати пісенні твори національно-патріотичної тематики й ті, які оспівують події, пов'язані із проголошенням Карпатської України. На гала-концерті, яким фінішував творчий огляд мистецьких колективів України, побував кореспондент «Урядового кур'єра».

Події тих днів перегукуються із сучасністю

Річка Тисо, якбиś заговорила, Щоби могла ти правду розказати, Скільки їх було, де чия могила, Що йшли карпатську землю захищати.

Уже перші секунди гала-концерту в уяві переносили присутніх у трагічні години боїв за Карпатську Україну, що відбувалися на Красному полі під Хустом. Вірш, присвячений її захисникам, які загинули тоді під натиском переважаючих сил ворога, прочитав автор Борис Орос.

Фестиваль-конкурс, що став за 14 років традиційним у Хусті, має глибокий зміст, адже у такі самі березневі дні 1939 року тривала боротьба за незалежність Української держави. Прямий зв'язок тих подій із сучасністю, бо після віроломного нападу росії 2022 року захисникам Вітчизни доводиться знов обстоювати державність своєї країни. Вітаючи учасників і гостей гала-концерту, про це нагадали Хустський міський голова Володимир Кашук, заступник директора департаменту культури Закарпатської обласної військової адміністрації Віктор Кравчук і голова Хустської райдержадміністрації Віктор Сабадош, син якого в боях із ворогами нині на фронті захищає рідну землю.

«Переконана, що наші хлопці, які боронять країну в боях з ворогом на сході та півдні, співають пісень, зокрема й стрілецьких. Пісня завжди допомагає», — із хвилюванням звернулася до учасників і гостей підсумкового фестивального заходу голова Закарпатського обкому профспілки працівників культури Наталія Товтин.

Творче змагання останні три роки відбувається дистанційно, до чого змушували спочатку пандемія, а тепер війна. Однак на гала-концерт переможців цього ро-



Готовий виступати дитячий фольклорно-етнографічний колектив із селища Ясіня на Закарпатті

ку вирішили зібрати особисто, захід провести на тому історичному місці, де відбувалися події. І не прогадали, бо саме у виконанні перед глядачем можна було відчувати енергію боротьби і міць захисників країни, насолодитися звучанням голосів зі сцени. Присутні в залі високо оцінили майстерність виконавців і винагороджували їх щедрими оплесками.

Рекордна кількість учасників

Особливість цього річного фестивалю-конкурсу — рекордна кількість учасників: у ньому взяли участь 192 колективи та солісти з Волинської, Сумської, Вінницької, Хмельницької, Житомирської, Рівненської, Чернівецької, Одеської, Івано-Франківської, Дніпропетровської, Чернігівської, Кіровоградської та Закарпатської областей. До творчого огляду долучилися 17 хорових колективів, 104 вокальні ансамблі, шість квіртетів, 12 тріо, 14 дуетів, 39 солістів-вокалістів.

«Загалом понад 1500 співаків з різних кутків України виконали понад 400 патріотичних пісень, пронизаних мужністю та героїзмом, журбою й сумом, світлом і надією. Серед них велика кількість стрілецьких пісень», — зазначила виконавч обов'язків директора Закарпатського обласного організаційно-методичного центру культури Ганна Дрогальчук. Очолований нею комунальний заклад Закарпатської обласної ради разом з департаментом культури обласної військової адміністрації та міською радою Хуста став співорганізатором свята пісні.

У журі всеукраїнського творчого огляду — відомі особистості. Очолив його професор Київського національного університету куль-

тури і мистецтв, художній керівник заслуженого народного хору України «Дарничанка», секретар Національної всеукраїнської музичної спілки Петро Андрійчук. Йому, а також викладачці кафедри музичного мистецтва Академії культури і мистецтв Закарпатської обласної ради Валентині Зелінці, композиторові, викладачеві Мукачівської школи мистецтв ім. С. Мартона Ігореві Білику, директору — художньому керівникові Заслуженого академічного Закарпатського народного хору Наталії Петій-Потапчук та заслуженому працівникові культури України Ганні Дрогальчук довелось чимало попрацювати, щоб підібрати найталановитіших.

Разом із закарпатцями до Хуста приїхали учасники із п'яти областей. На сцену виходили не без хвилювання: йшлося про глибоко символічні події далекої, проте не забутої минувшини.

Першим виступив народний аматорський вокальний ансамбль «Ужанка» клубу села Коритняни Холмківської сільської ради Закарпатської області. Очоливши цей колектив із 35-річною історією, його молода керівниця Василина Вовканич підтримує високу творчу планку, яка завжди була йому притаманна. Важко уявити, як можна було ще проникливіше виконати пісню «Журилася моя мати», якою відкрили концерт.

Зачин підтримали інші виконавці — дорослі й дитячі колективи, ансамблі й окремі співаки. Вражали їхню майстерність і пристрасне звучання творів.

Великими колективами, здолавши сотні кілометрів від домівок до столиці колишньої Карпатської України, завітали на фестиваль народний аматорський хор «Чорнобривці» із селища Гоща Рівненської області, народний аматор-

ський хор «Ветеран» палацу культури ВП «Рівненська АЕС» з міста Вараж, народний аматорський ансамбль української пісні «Серпанок» будинку культури міста Корець, народний аматорський ансамбль української пісні «Відлуння» будинку культури міста Іллінці на Вінниччині.

Дитячим багатоголоссям і зразковим виконанням підкорив слухачів зразковий ансамбль народної пісні «Джерельце» школи мистецтв Зорянської сільської ради Рівненської області. Не залишив байдужим нікого в залі виступ фольклорно-етнографічного колективу школи мистецтв із селища Ясіня на Закарпатті. «Мої гуцулята», як називає їх голова цієї громади Андрій Делятинчук, разом зі співом вразили грою на багатьох музичних народних інструментах: трембіті, сопілці, цимбалах. А керівниця гурту пані Галина проникливим декламуванням змусила багатьох зронити сльозу за заггиблими героями Карпатської України.

Володарі гран-прі — волиняни

Усі учасники гала-концерту отримали дипломи лауреатів різних ступенів. Ельвіра Попович і Михайло Анишинець, які супроводжували гала-концерт, раз по раз оголошували висновок журі щодо місць конкурсантів у змаганнях.

Володарем гран-прі став народний аматорський фольклорний ансамбль «Толока» будинку культури ім. М.П. Ковальова з міста Ківерці Волинської області.

«Колектив існує вже 15-й рік, і на Закарпатті ми не вперше: три роки підряд буваємо тут на різних музичних заходах. Якось приїжджали сюди, до Хуста, на «Яворівські гусли», були на фестивалі імені Машкіна в Іршаві, — розповіла керівниця «Толоки» Лідія Кузьміч, яка очолює колектив упродовж десятиріччя. — Восьмеро з дев'яти учасників мають професійну музичну освіту і працюють у галузі культури. Нас в усьому підтримує влада, теперішній міський голова Олександр Ковальчук сприяє, щоб культура у громаді розвивалася».

«Із початком війни все наче зупинилося, — додав виконавч обов'язків директора міського будинку культури Микола Скубій. — Але ми намагалися не втрачати сили духу, а навпаки, створили при нашому закладі центр допомоги «Культурний волонтер». Ми не опустили рук, а взялися допомагати ЗСУ й теробороні чим могли. Щотижня влаштуємо концерти, щоб заробляти кошти на

потреби військових. Торік улітку влаштували благодійний ярмарок: зібрали 100 тисяч гривень і передали їх на потреби Збройних сил».

По дипломи і натхнення

Змінюючи, як у калейдоскопі, один одного, колективи демонстрували чудові костюми, які відображали традиції народного вбрання рідних регіонів. Особливе захоплення викликали аматори з етногурту «Евфонія» Сахминецького клубу Гуменецької територіальної громади Кам'янець-Подільського району Хмельницької області. На головах у дівчат були великі вінки із вплетеними в них обережками барвистих квітів. Ці частини сценічних костюмів виготовили самі учасниці аматорського колективу.

Керівник Діана Гончар розповіла, що за нетривалий час із дня створення — всього-на-всього два роки — всі учасники згуртувалися, живуть бажанням співати.

«Етногурт об'єднав людей різних професій: студентку, водія, охоронця, держслужбовців, — розповіла пані Діана. — Вони не мають професійної музичної освіти, але їй замінює потреба в колективному співі. Це нас і тримає разом».

«Маємо велику підтримку голови Гуменецької громади Інни Абдулкадірової, — додає учасниця гурту Галина Романюк. — Ось і транспорт голова нам надала, хоч дорога до Хуста невеличка — 400 кілометрів. Дякуємо організаторам за таке прекрасне свято пісні, знову приїдемо сюди».

Щоб не втратити нагоди побувати на «Красному полі», подружжя Юлії і Василя Муржаків приїхало разом з маленькою дитиною. Її під час виступу тримав на руках водій мікроавтобуса. Ще одна учасниця колективу Іванка Сенькова залишила вдома двох маленьких дітей, щоб виступити разом з колективом. «Евфонію» відзначено званням лауреата третього ступеня.

А ось із дипломом першого ступеня повернулася з фестивалю-конкурсу Юліана Дебопре з Хмельниччини. Вона солістка будинку дитячої творчості Славутської міської територіальної громади. Її голос, сильний і тужливий, звучав нагадуванням про те, що в історії України чимало трагічних сторінок, але її сини ніколи не давали ворогові безкарно топтати нашу землю.

Усі лауреати, а також володар гран-прі фестивалю отримали подарункові картки в один із гіпермаркетів. Подарунки підготувала і Хустська міська рада. Організатори висловили велику подяку всім учасникам, які приїхали на гала-концерт, а також територіальним громадам, що всіляко їх підтримали.

Фестиваль-конкурс «Красне поле» в Хусті став мистецьким. Він на високому емоційному рівні нагадав про події 84-річної давності, що відбувалися поблизу Хуста. Вони складова новітньої боротьби за незалежність України, в них дух і чиста совість героїв Красного поля на березі Тиси.

Січові стрільці проливали кров за українську ідею. І нині, проливаючи кров, наші воїни виборюють наше право на існування у вільній країні. Так важливо згадувати та оспівувати подвиг мужніх героїв, які полягли за волю України.



Етногурт «Евфонія» із Хмельниччини викликав захоплення дотриманням народних традицій у вбранні

ДОКУМЕНТИ

		0,079		0,079			М-21 Виступовичі — Жи- томир — Могилів-По- дільський (через м. Ві- нницю) (Житомирська область)	—»—	державний бюджет разом	235,43 235,43		16 16	24,37 24,37	191,57 191,57	1,78 1,78	1,71 1,71
							М-22-01 Обхід м. Кре- менчука (Полтавська об- ласть)	—»—	державний бюджет кошти інвесторів разом	200 200					200 200	
							М-27 Одеса — Чорно- морськ (Одеська об- ласть)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	29,1 29,1			20 20	9,1 9,1		
							М-28 Одеса — Южний — /М-14/ з під'їздами (Одеська область)	—»—	державний бюджет	827,46			0,01	290	358	179,45
							Автотранспортна магі- страль через р. Дніпро в м. Запоріжжі (Запорізь- ка область)	—»—	разом державний бюджет разом	827,46 9356,89 9356,89		41,26 41,26	0,01 2010 2010	290 3280,89 3280,89	358 1861,25 1861,25	179,45 2163,49 2163,49
							Прикордонний мостовий перехід через р. Дністер на українсько- молдовському держав- ному кордоні в райо- ні населених пунктів Ям- піль і Косеуць (Вінницька область)	—»—	державний бюджет разом	1071,99 1071,99				13 13	688,77 688,77	370,22 370,22
		0,151		0,151			Н-01 Київ — Знам'янка (Київська область)	—»—	державний бюджет разом	28,97 28,97	25 25		3,97 3,97			
							Н-03 Житомир — Чер- нівці (Житомирська та Хмельницька області)	—»—	державний бюджет разом	21,77 21,77	0,02 0,02		6 6	15,75 15,75		
							Н-08 Бориспіль — Дні- про — Запоріжжя (че- рез м. Кременчук) — Ма- ріуполь (Запорізька об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	954,27 954,27			800 800		152,92 152,92	1,35 1,35
							Мостовий перехід через р. Дніпро у м. Кременчуці на автомобільній дорозі Н-08 Бориспіль — Дні- про — Запоріжжя (че- рез м. Кременчук) — Ма- ріуполь (Полтавська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	285,1 285,1			0,1 0,1	285 285		
							Н-10 Стрий — Івано- Франківськ — Чернівці — Мамалига (на м. Ки- шинів) (Івано-Франків- ська область)	—»—	державний бюджет разом	0,08 0,08	0,08 0,08					
							Н-22-01 Північний обхід м. Рівного (Рівненська область)	—»—	державний бюджет разом	273 273	8 8		265 265			
							Н-25 Городище — Рів- не — Старокостянтинів (Рівненська область)	—»—	державний бюджет разом	368,3 368,3				368,3 368,3		
		51,431	12,4	19,455	17,954	1,622	Н-31 Дніпро — Царичанка — Кобеляки — Решетилівка (до прийняття постанови Кабінету Міністрів Укра- їни від 30 січня 2019 р. № 55 — Р-52 Дніпропе- тровськ — Царичанка — Кобеляки — Решетилів- ка) (Полтавська та Дні- пропетровська області)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	18088,23 18088,23	1004,92 1004,92	1620,12 1620,12	5146,38 5146,38	4216,11 4216,11	3406,58 3406,58	2694,12 2694,12
		0,202		0,202			Р-24 Татарів — Косів — Коломия — Борщів — Кам'янець-Подільський (Івано-Франківська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	42,31 42,31	8,35 8,35	19,28 19,28	5,5 5,5	9,18 9,18		
		5,264		5,264			Р-30-01 Під'їзд до м. Ір- пеня (Київська область)	—»—	державний бюджет разом	12 12			12 12			
		1,921		1,921			Р-62 Криворівня — Усть- Путила — Старі Кути — Вижиця — Сторожи- нець — Чернівці (Черні- вецька область)	—»—	державний бюджет разом	128,59 128,59		10,08 10,08	118,51 118,51			
							Т-09-09 Снятин — Ко- сів — Старі Кути (Івано- Франківська область)	—»—	державний бюджет разом	16,89 16,89				16,89 16,89		
		0,241		0,241			Т-09-10 Бурштин — Ка- луш (Івано-Франківська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	64,33 64,33	0,36 0,36	20 20	43,97 43,97			
							Т-14-02 Східниця — Пі- сочна (Львівська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	212,29 212,29			40 40	73,65 73,65	49,32 49,32	49,32 49,32
		3			3		Т-14-03 Грушів — Неми- рів (Львівська область)	—»—	державний бюджет разом	35,17 35,17				34,85 34,85	0,32 0,32	
							Т-16-44 Контрольно-про- пускний пункт «Лісне» — контрольно-пропус- кний пункт «Малоярос- лавець Перший» (Львів- ська область)	—»—	державний бюджет разом	62,5 62,5				50,1 50,1	6,2 6,2	6,2 6,2
							Т-18-01 Рівне — Здол- бунів — Мізоч — Дубно (Рівненська область)	—»—	державний бюджет кошти міжнарод- них фінансових ор- ганізацій	175,03					162,53	12,5
		3,12		3,12			Т-23-08 Гуків — Дунаївці — Могилів-Подільський (Хмельницька область)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	175,03 187,27 187,27			187,27 187,27		162,53	12,5
		2,529		0,311	2,218		Т-26-06 /Н-03/ — Но- воселиця — Герца — контрольно-пропускний пункт «Дяківці» (Черні- вецька область)	—»—	державний бюджет разом	343,28 343,28	0,25 0,25	305 305	30 30	5,92 5,92	2,11 2,11	
		13,8				13,8	Обхід м. Берегового та с. Астей до міжнародно- го автомобільного пункту пропуску «Лужанка» (За- карпатська область)	—»—	державний бюджет кошти міжнарод- них фінансових ор- ганізацій							
							кошти інвесторів разом		475,3 475,3		0,5 0,5				474,8 474,8	
		Разом за завданням 1 у тому числі	267,935	6,446	12,602	30,945	26,652	191,29	68957,99 34440,75 6086,64	2756,33 1285,06 1471,27	2420,63 1903,65 516,48	14609,08 9158,18 965,51	9888,15 9621,52 266,63	32296,12 6908,9 1442,51	6987,68 5563,44 1424,24	
							Реконструкція автомобільних доріг загального користування		кошти інвесторів державного значення	28430,6		0,5	4485,39		23944,71	
	2. Реконструкція ав- томобільних доріг загального корис- тування державного значення	протяжність ре- конструйо-ва- них автомобіль- них доріг загаль- ного користуван- ня державного значення (кіло- метрів)	117,245	5,445	81,8	30	М-03 Київ — Харків — Довжанський (на м. Ростов-на-Дону) (Пол- тавська та Харківська об- ласті)	—»—	державний бюджет кошти міжнарод- них фінансових ор- ганізацій	1105,87 4472,57	587,56 745,91	30,65 872,08	380,25 937,61	107,31 1688,27	228,7	0,1
							кошти інвесторів разом		1123,09 6701,53		1333,47	902,73	123,09 1440,95	1795,58	1000 1228,7	0,1
							М-04 Знам'янка — Лу- ганськ — Ізварине (на м. Волгоград через мм. Дні- про, Донецьк) (Дніпропе- тровська та Кіровоград- ська області)	—»—	державний бюджет разом	285,87 285,87				133,25 133,25	115,99 115,99	36,63 36,63
		22,1				22,1	М-06 Київ — Чоп (на м. Будапешт через мм. Львів, Мукачево і Ужго- род) (Житомирська та Київська області)	Агентство відновлення	державний бюджет кошти міжнарод- них фінансових ор- ганізацій разом	21,41 1022,03 1043,44	209,22	371,46	5,15 76,3	11,85 8,82	4,31 356,23	0,1
										1043,44	209,22	371,46	81,45	20,67	360,54	0,1

ДОКУМЕНТИ

3. Капітальний ремонт автомобільних доріг загального користування державного значення	протяжність автомобільних доріг загального користування державного значення, на яких виконано капітальний ремонт (кілометрів)	80	Капітальний ремонт автомобільних доріг загального користування державного значення					80	М-01 Київ — Чернігів — Нові Яриловичі (на м. Гомель) (Чернігівська область)	—»—	державний бюджет кошти міжнародних фінансових організацій кошти інвесторів разом	0,22	410,93	0,05	0,07	0,1	813,64	3381,55	
												6538,74		801,22	614,67	516,73			
									М-02 Кіпті — Глухів — Бачівськ (на м. Брянськ) (Чернігівська область)	—»—	державний бюджет	0,18				0,18			
		117,921		102,843	15,078						разом	0,18				0,18			
									М-03 Київ — Харків — Довжанський (на м. Ростов-на-Дону) (Донецька, Київська, Полтавська та Харківська області)	—»—	державний бюджет кошти міжнародних фінансових організацій разом	997,98 4096,21	54 161,46	39,2 599,79	644,68 2538,7	211 796,26	24,5	24,6	
		1,241				1,241			М-04 Знам'янка — Луганськ — Ізварине (на м. Волгоград через мм. Дніпро, Донецьк) (Дніпропетровська, Донецька та Кіровоградська області)	—»—	державний бюджет разом	125,96 125,96			4 4	69,93 69,93	30,63 30,63	21,4 21,4	
		148,216	9,507	47	5,71	84,297	1,702		М-05 Київ — Одеса (Київська, Кіровоградська, Одеська та Черкаська області)	Агентство відновлення	державний бюджет кошти міжнародних фінансових організацій кошти інвесторів разом	1205,23 9713,01	128,35 280,3	111,76 651,59	351,54 277,52	581,91 827,24	30 1176,36	1,67 6500	
		110,182		40		70,091	0,091		М-06 Київ — Чоп (на м. Будапешт через мм. Львів, Мукачєво і Ужгород) (Житомирська, Закарпатська, Київська, Львівська та Рівненська області)	—»—	державний бюджет кошти інвесторів разом	3299,82 14218,06 572,8 7000 7572,8	408,65	763,35	1791 2420,06 0,13 3000 3000,13	1409,15 537,91	1508,82 2715,18 28,41 4000 4028,41	6501,67 6,35 6,35	
		29,8				29,8			М-08 Обхід м. Ужгорода — контрольно-пропускний пункт «Ужгород» (Закарпатська область)	—»—	державний бюджет кошти інвесторів разом	0,05 504,57 504,62				0,05	504,57 504,57		
	0,361	0,361							М-09 Тернопіль — Львів — Рава-Руська (на м. Люблін)	—»—	державний бюджет	27,78	27,78						
		6,237		6,237					М-11 Львів — Шегині (на м. Краків) (Львівська область)	—»—	разом державний бюджет разом	27,78 149,49 149,49	27,78 127,21 127,21	2,35 2,35	19,93 19,93				
		75,505	14,927	41,85	18,278	0,45			М-12 Стрий — Тернопіль — Кропивницький — Знам'янка (через м. Вінницю) (Вінницька, Івано-Франківська, Кіровоградська, Львівська, Хмельницька та Тернопільська області)	—»—	державний бюджет разом	7667,22 7667,22	25 25	912,83 912,83	2243,69 2243,69	3364,46 3364,46	645,88 645,88	475,36 475,36	
									М-13 Кропивницький — Платонове (на м. Кишинів) (Кіровоградська та Миколаївська області)	—»—	державний бюджет	47,07				25,35	10,86	10,86	
		24,265		0,023	24,242						разом державний бюджет разом	47,07 2867,49 2867,49			44,31 44,31	25,35 1957,64 1957,64	10,86 528,99 528,99	10,86 336,55 336,55	
	0,5	0,5							М-15 Одеса — Рені (на м. Бухарест) (Одеська область)	—»—	державний бюджет разом	52,63 52,63	32,97 32,97		19,66 19,66				
		18,143	0,345	17,561	0,237				М-18 Харків — Сімферополь — Алушта — Ялта (Дніпропетровська, Запорізька та Харківська області)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	1061,92 1061,92	20,15 20,15	3,02 3,02	904,56 904,56	126,33 126,33	7,86 7,86		
		53,88		14,65	26,79	6,22	6,22		М-19 Доманове (на м. Брест) — Ковель — Чернівці — Тереблече (на м. Бухарест) (Волинська, Тернопільська, Рівненська та Чернівецька області)	—»—	державний бюджет разом	1696,75 1696,75		75 75	497,94 497,94	877,06 877,06	130,64 130,64	116,11 116,11	
									М-20 Харків — Щербаківка (на м. Белгород) (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	28,91 28,91		1,25 1,25		21 21	6,66 6,66		
		41,816		4,038	32,528	5,25			М-21 Виступовичі — Житомир — Могилів-Подільський (через м. Вінницю) (Вінницька та Житомирська області)	—»—	державний бюджет разом	2067,1 2067,1			194,22 194,22	1726,24 1726,24	83,06 83,06	63,58 63,58	
		3,049		3,024	0,025				М-22 Полтава — Олександрія (Полтавська область)	—»—	державний бюджет разом	195,62 195,62	2,16 2,16		74,2 74,2	91,7 91,7	13,78 13,78	13,78 13,78	
		37,4				37,4			М-23 Берегове — Виноградів — Велика Копаня (Закарпатська область)	—»—	державний бюджет кошти інвесторів разом	682,58 682,58					682,58 682,58		
		50,08				50,08			М-24 Велика Добронь — Мукачєво — Берегове — контрольно-пропускний пункт «Лужанка» (Закарпатська область)	—»—	державний бюджет кошти інвесторів	688,08					688,08		
		21,4				21,4					разом державний бюджет кошти інвесторів разом	688,08 220 352,36 572,36				150 150	688,08 70 352,36 422,36		
		0,541				0,541			М-30 Стрий — Умань — Дніпро — Ізварине (через мм. Вінницю, Кропивницький) (Дніпропетровська область)	—»—	державний бюджет разом	18,94 18,94				0,1 0,1	9,42 9,42	9,42 9,42	
									Південний обхід м. Кропивницького (Кіровоградська область)	—»—	державний бюджет разом	35,1 35,1			35,1 35,1				
		63,415				63,415			Н-01 Київ — Знам'янка (Київська та Черкаська області)	Агентство відновлення	державний бюджет кошти міжнародних фінансових організацій кошти інвесторів разом	1472,35 843,29	52,85	29,4	0,05 761,04	1004,04	271,71	196,55	
		0,088		0,044	0,044				Н-02 /М-06/ — Кременець — Біла Церква — Ржищів — Канів — Софіївка (Вінницька, Житомирська, Київська та Черкаська області)	—»—	державний бюджет разом	1902,6 4218,24 279,18	52,85	29,4	317,1 1078,19 146,23	1004,04 120,72	1585,5 1857,21 6,44	196,55 5,79	5,79

ДОКУМЕНТИ

34,421	0,6	7,19	10,546	16,085	Н-03 Житомир — Чернівці (Житомирська, Хмельницька та Чернівецька області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	2534,72 2534,72	115,38 115,38	265,3 265,3	572,58 572,58	1331 1331	165,51 165,51	84,95 84,95
44,564	1	4,919	20,354	18,291	Н-07 Київ — Суми — Юнаківка (на м. Курськ) (Київська, Сумська та Чернігівська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	5143,85 5143,85	32,81 32,81	148,67 148,67	1104,27 1104,27	2446,94 2446,94	830,49 830,49	580,67 580,67
86,464		31,182	38,082	17,2	Н-08 Бориспіль — Дніпро — Запоріжжя (через м. Кременчук) — Маріуполь (Донецька, Запорізька, Київська, Полтавська та Черкаська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	2415,56 2415,56		811,75 811,75	823,37 823,37	530,36 530,36	176,26 176,26	73,82 73,82
					Н-09 Мукачево — Рахів — Богородчани — Івано-Франківськ — Рогатин — Бібрка — Львів (Закарпатська та Івано-Франківська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	43,5 43,5			17,57 17,57	15 15	9,98 9,98	0,95 0,95
0,055			0,055		Н-10 Стрий — Івано-Франківськ — Чернівці — Мамалига (на м. Кишинів) (Івано-Франківська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	76,05 76,05			76,05 76,05			
					Н-12 Суми — Полтава з обходом м. Сум (Полтавська та Сумська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	326,41 326,41			20 20	259,7 259,7	30,69 30,69	16,02 16,02
					Н-13 Львів — Самбір — Ужгород (Закарпатська та Львівська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	60,25 60,25				55 55	5,25 5,25	
93,983			21,9	72,083	Н-14 Олександрівка — Кропивницький — Миколаїв (Кіровоградська та Миколаївська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	2396,29 2396,29	0,3 0,3	378,65 378,65	1518,77 1518,77	495,21 495,21	1,7 1,7	1,66 1,66
0,36			0,051	0,309	Н-15 Запоріжжя — Донецьк (Донецька та Запорізька області)	Агентство відновлення	<u>державний бюджет</u> разом	59,18 59,18		8,5 8,5	2,37 2,37	48,31 48,31		
17,277				7	Н-16 Золотоноша — Черкаси — Сміла — Умань (Черкаська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	891,37 891,37				877,44 877,44	7,01 7,01	6,92 6,92
4			4		Н-18 Івано-Франківськ — Бучач — Тернопіль (Івано-Франківська та Тернопільська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	372,72 372,72			78 78	260,13 260,13	17,42 17,42	17,17 17,17
					Н-20 Слов'янськ — Донецьк — Маріуполь (Донецька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
0,064			0,064		Н-21 Старобільськ — Луганськ — Хрустальний — Макіївка — Донецьк (Луганська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	34,48 34,48			34,38 34,38	0,1 0,1		
13				13	Н-22 Устилуг — Луцьк — Рівне (Волинська та Рівненська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	544,26 299,28	16 16	24,83 64,55	97,84 103,5	330,99 114,74	42 16,49	32,6 58,49
0,146			0,073	0,012	Н-23 Кропивницький — Кривий Ріг — Запоріжжя (Дніпропетровська та Кіровоградська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	342,76 342,76			46,4 46,4	151,73 151,73	144,61 144,61	0,02 0,02
					Н-24 Благовіщенське — Миколаїв (через м. Вознесенськ) (Миколаївська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	21,48 21,48				4,17 4,17	10,98 10,98	6,33 6,33
48,31			15,9	16,47	Н-25 Городище — Рівне — Старокостянтинів (Рівненська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1267,38 1267,38			485,43 485,43	511,6 511,6	137,05 137,05	133,3 133,3
6,152	0,051	0,101		6	Н-26 Чугуїв — Мілове (через м. Старобільськ) (Луганська та Харківська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	242,32 242,32	34,13 34,13	19 19	100 100	72,1 72,1	17,09 17,09	
					Н-27 Чернігів — Мена — Сосниця — Грем'яч (Чернігівська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,37 0,37				0,37 0,37		
					Н-28 Чернігів — Городня — Сеньківка (Чернігівська область)	Агентство відновлення	<u>державний бюджет</u> разом	26,81 26,81				22,89 22,89	3,92 3,92	
0,235				0,235	Н-30 Василівка — Бердянськ (Запорізька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	46,17 46,17				44,67 44,67	1,5 1,5	
70,159			0,076	5,283	Н-32 Покровськ — Бахмут — Михайлівка (Донецька та Луганська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1494,17 1494,17	22,79 22,79		755,33 755,33	478,24 478,24	116,8 116,8	121,01 121,01
					Н-33 Одеса — Білгород-Дністровський — Монаші — /М-15/ з під'їздом до порту Чорноморськ (Одеська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	139,1 139,1				70,1 70,1	34,5 34,5	34,5 34,5
					Р-02 Київ — Іванків — Овруч (Київська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	32,7 32,7				23,2 23,2	6,34 6,34	3,16 3,16
					Р-04 Київ — Фастів — Біла Церква — Тараща — Звенигородка (Київська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	6,19 6,19				3 3	2,33 2,33	0,86 0,86
					Р-08 Немирів — Ямпіль (Вінницька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,05 0,05				0,05 0,05		
					Р-09 Миронівка — Канів (Київська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,05 0,05				0,05 0,05		
					Р-10 /Р-09/ — Черкаси — Чигирин — Кременчук (Кіровоградська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	156,42 156,42			0,05 0,05	75,11 75,11	40,63 40,63	40,63 40,63
					Р-11 Полтава — Красноград (Полтавська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	131,28 131,28			70 70	60 60	0,64 0,64	0,64 0,64
2,9				2,9	Р-14 Луцьк — Ківерці — Маневичі — Любешів — Дольськ (Волинська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	93,13 93,13			0,02 0,02	93,11 93,11		
					Р-15 Ковель — Володимир-Волинський — Червоноград — Жовква (Волинська та Львівська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	38,01 38,01			0,01 0,01	0,06 0,06	28,97 28,97	8,97 8,97
					Р-17 Біла Церква — Тетіїв — Липовець — Гуменне — /М-12/ (Вінницька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
					Р-18 Житомир — Попільня — Сквиря — Володарка — Ставище (Київська область)	Агентство відновлення	<u>державний бюджет</u> разом	0,3 0,3				0,3 0,3		
					Р-19 Фастів — Митниця — Обухів — Ржищів (Київська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,05 0,05				0,05 0,05		
0,068				0,068	Р-24 Татарів — Косів — Коломия — Борщів — Кам'янець-Подільський (Івано-Франківська та Тернопільська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	77,33 77,33			30,28 30,28	43,08 43,08	2,11 2,11	1,86 1,86

ДОКУМЕНТИ

						P-31 Бердичів — Хмель- ник — Літин — /М-12/ (Житомирська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1					0,1 0,1	
23,763		16,074	7,689			P-33 Вінниця — Тур- бів — Гайсин — Бал- та — Велика Михайлівка — /М-16/ (Вінницька та Одеська області)	—»—	державний бюджет разом	353,23 353,23		112,72 112,72	237,55 237,55	2,96 2,96		
4,575	4,575					P-40 Рава-Руська — Яворів — Судова Вишня (Львівська область)	—»—	державний бюджет разом	1,32 1,32	1,32 1,32					
						P-42 Лубни — Мирго- род — Опішня — /Н-12/ (Полтавська область)	—»—	державний бюджет разом	64 64				64 64		
0,2 7,906	0,2 7,7		0,103	0,103		P-46 Харків — Охтирка (Сумська область)	—»—	державний бюджет разом	11,54 11,54	11,54 11,54					
						P-49 Васьковичі — Ше- петівка (Житомирська область)	—»—	державний бюджет разом	146,88 146,88	76,66 76,66		18,05 18,05	25 25	15,25 15,25	11,92 11,92
						P-50 Ярмолинці — Са- танів: під'їзд до держав- ного курорту «Сатанів» (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
						P-51 Мерефа — Лозова — Павлоград (Дніпропе- тровська область)	—»—	державний бюджет разом	0,5 0,5				0,5 0,5		
						P-55 Одеса — Возне- сенськ — Новий Буг (Миколаївська область), P-60 Кролевець — Ко- нотоп — Ромни — Пи- рятин	Агентство відновлення	державний бюджет разом	52,11 52,11			2,03 2,03	25,04 25,04	25,04 25,04	
						P-56 Чернігів — Па- куль — контрольно-про- пускний пункт «Славу- тич» — Чорнобиль (з під'їздом до м. Славу- тича) (Чернігівська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	16,51 16,51			8,77 8,77	7,74 7,74		
0,069		0,069				P-60 Кролевець — Коно- топ — Ромни — Пиря- тин (Сумська область)	—»—	державний бюджет разом	14,48 14,48			14,48 14,48			
						P-62 Криворівня — Усть-Путиля — Старі Ку- ти — Вижниця — Сторо- жинець — Чернівці (Іва- но-Франківська область)	—»—	державний бюджет разом	111,37 111,37	20 20	91,37 91,37				
0,541			0,541			P-65 Контрольно-про- пускний пункт «Мико- лаївка» — Семенівка — Новгород-Сіверський — Глухів — контрольно- пропускний пункт «Ка- теринівка» (Сумська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	68,4 68,4		20,82 20,82	47,48 47,48		0,1 0,1	
0,099			0,099			P-66 Контрольно-про- пускний пункт «Демино- Олександрівка» — Сва- тове — Лисичанськ — Луганськ (Луганська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	40,78 540,56	1,6	0,15	39,03 2,16	457,4	81	
						P-67 Чернігів — Ніжин — Прилуки — Пирятин (Полтавська область)	—»—	державний бюджет разом	0,15 0,15			0,1 0,1	0,05 0,05		
						P-69 Київ — Вишго- род — Десна — Чернігів (Київська та Чернігівська області)	—»—	державний бюджет разом	9,9 9,9					9,9 9,9	
						P-72 Контрольно-про- пускний пункт «Староко- заче» — Білгород-Дні- стровський (Одеська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	206,1 206,1			80,1 80,1	63 63	63 63	
4		4				P-75 Контрольно-про- пускний пункт «Тимко- ве» — Балта — Перво- майськ — Доманівка — Олександрівка (Микола- ївська область)	—»—	державний бюджет разом	271,5 271,5			180,14 180,14	45,68 45,68	45,68 45,68	
						P-76 Контрольно-про- пускний пункт «При- кладники» — Зарічне — Дубровиця (Рівненська область)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1			
						P-79 /М-18/ — Сах- новщина — Ізюм — Куп'янськ — контроль- но-пропускний пункт «Піски» (Харківська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	0,3 0,3					0,3 0,3	
						P-81 Казанка — Снігу- рівка — Антонівка — /Р-47/ (Чернігівська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	0,2 0,2			0,1 0,1		0,1 0,1	
						P-82 Сосниця — Короп — /М-02/ (Чернігівська область)	—»—	державний бюджет разом	0,21 0,21			0,21 0,21			
						P-83 Славутич — Любеч — Ріпки — /М-01/ — Городня — /Н-28/ — Сновськ — Корюків- ка — Семенівка — Кос- тобобрів — Чайкине — /Н-27/ (Чернігівська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	61,24 61,24		0,05 0,05	54 54	7,19 7,19		
						T-03-02 Піща — Шацьк — Любомль — Володи- мир-Волинський — Пав- лівка — Горохів — Бе- рестечко — Козин — /М-06/ (Волинська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	0,01 0,01		0,01 0,01				
0,817		0,817				T-03-05 Нововолинськ — Іваничі — Павлів- ка — Локачі (Волинська область)	—»—	державний бюджет разом	0,02 0,02		0,01 0,01	0,01 0,01			
						T-04-03 Мар'янське — Берислав — /Р-47/ (Херсонська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	62,9 62,9		62,88 62,88	0,02 0,02			
33,636		33,636				T-04-29 Станція Верх- ньодніпровськ — Верх- хівцеве — Божедарівка (Дніпропетровська область)	—»—	державний бюджет разом	601,78 601,78			601,78 601,78			
0,014		0,014				T-05-13 Лиман — Бах- мут — Горлівка (Доне- цька область)	—»—	державний бюджет разом	4,93 4,93		4,93 4,93				
55,701		0,018	12,883	21,4	21,4	T-05-14 Добропілля — Лиман (Донецька область)	—»—	державний бюджет разом	1081,1 1081,1	6,36 6,36	225,5 225,5	647,45 647,45	154,29 154,29	24,25 24,25	23,25 23,25
						T-05-15 Олександрів- ка — Покровськ — Кос- тянтинопіль (Донецька область)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	31,29 31,29	9,42 9,42		19,5 19,5	2,37 2,37		
0,047			0,047			T-05-16 Костянтинів- ка — Торецьк (Донецька область)	—»—	державний бюджет разом	24,49 24,49			15 15	9,49 9,49		

ДОКУМЕНТИ

50,2	8	3	5,2	34				М-25 Контрольно-пропускний пункт «Со-ломоново» — Вели-ка Добронь — Яноші з під'їздом до контроль-но-пропускного пункту «Косини» (Закарпатська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1592,69 1592,69	168 168	62,1 62,1	37,87 37,87	1324,72 1324,72		
3,3				3,3				М-26 Контрольно-про-пускний пункт «Вилок» — Вилок — Неветлен-фолу — контрольно-пропускний пункт «Дя-кове» (Закарпатська об-ласть)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	80 80				80 80		
								М-30 Стрий — Умань — Дніпро — Изварине (че-рез мм. Вінницю, Кро-пивницький) (Кірово-градська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	16 16				8,1 8,1	7,25 7,25	0,65 0,65
								Південний обхід м. Кро-пивницького (Кірово-градська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,54 0,54		0,54 0,54				
117,251	21,2	1,084	43,8	51,167				Н-01 Київ — Знам'янка (Кіровоградська, Київ-ська та Черкаська об-ласті)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1569,85 1569,85	98,46 98,46	54,48 54,48	878,91 878,91	506 506	16 16	16 16
43,166			9,735	33,431				Н-02 /М-06/ — Креме-нець — Біла Церква — Ржищів — Ка-нів — Софіївка (Вінниць-ка, Київська та Рівнен-ська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	963,21 963,21		0,04 0,04	160,17 160,17	586,66 586,66	121,67 121,67	94,67 94,67
173,259	34,29	41,34	55,042	42,587				Н-03 Житомир — Чер-нівці (Житомирська, Хмельницька та Черні-вецька області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	5037,22 5037,22	629,39 629,39	318,49 318,49	1386,99 1386,99	1712,18 1712,18	512,34 512,34	477,83 477,83
61,1			61,1					Н-07 Київ — Суми — Юнаківка (на м. Курськ) (Київська, Сумська та Чернігівська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1293,36 1293,36			1261,1 1261,1	16,22 16,22	14,14 14,14	1,9 1,9
173,673	36,704	136,969						Н-08 Бориспіль — Дні-про — Запоріжжя (через м. Кременчук) — Маріу-поль (Дніпропетровська, Донецька та Запорізька області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	3250,95 3250,95	406,43 406,43	2783,49 2783,49	42,03 42,03	19 19		
264,506	32,63	21,2	137,4	70,022	1,627	1,627		Н-09 Мукачєво — Рахів — Богородчани — Іва-но-Франківськ — Рога-тин — Бібрка — Львів (Закарпатська, Івано-Франківська та Львів-ська області)	Агентство відновлення	<u>державний бюджет</u> разом	5197,02 5197,02	152,77 152,77	609,72 609,72	2937,92 2937,92	1258,66 1258,66	136,43 136,43	101,52 101,52
65,887	4,24	11	16	34,647				Н-10 Стрий — Івано-Франківськ — Чернівці — Мамалига (на м. Ки-шинів) (Івано-Франків-ська, Львівська та Черні-вецька області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1609,54 1609,54	192,11 192,11	150 150	355,89 355,89	852,65 852,65	36,72 36,72	22,17 22,17
218,687	36,985	44,335	112,406	24,961				Н-11 Дніпро — Микола-їв (через м. Кривий Ріг) (Дніпропетровська та Миколаївська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	4944,2 4944,2	724,42 724,42	716,92 716,92	2964,81 2964,81	538,05 538,05		
59,2				46,6	6,3	6,3		Н-12 Суми — Полтава з обходом м. Сум (Сум-ська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	967,92 967,92			202,2 202,2	654,84 654,84	55,53 55,53	55,35 55,35
148,2	6,6		77	64,6				Н-13 Львів — Самбір — Ужгород (Закарпатська та Львівська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	2423,11 2423,11	353,41 353,41	17,12 17,12	1088,2 1088,2	905,09 905,09	36,66 36,66	22,63 22,63
52,9	19,6	23,8	4	5,5				Н-14 Олександрівка — Кропивницький — Ми-колаїв (Кіровоградська та Миколаївська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	777,15 777,15	216,36 216,36	375,62 375,62	29,98 29,98	142,19 142,19	6,5 6,5	6,5 6,5
36,25			17,45	18,8				Н-15 Запоріжжя — До-нецьк (Донецька та За-порізька області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	848,41 848,41			315,25 315,25	533,16 533,16		
212,5	1,162	14,78	69,233	103,325	24			Н-16 Золотоноша — Черкаси — Сміла — Умань (Чер-каська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	3555,31 3555,31	30,94 30,94	260,61 260,61	1359,82 1359,82	1744,9 1744,9	79,52 79,52	79,52 79,52
90			1	59	15	15		Н-18 Івано-Франківськ — Бучач — Тернопіль (Тернопільська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1319,25 1319,25			15 15	1265,1 1265,1	19,65 19,65	19,5 19,5
								Н-20 Слов'янськ — До-нецьк — Маріуполь (До-нецька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	259,91 259,91		0,17 0,17	30,97 30,97	163,12 163,12	57 57	8,65 8,65
80,5			63,5	17				Н-21 Старобільськ — Луганськ — Хрусталь-ний — Макіївка — До-нецьк (Луганська об-ласть)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1794,3 1794,3		0,2 0,2	1621 1621	173,1 173,1		
6,523	0,673		5,85					Н-22 Устилуг — Луцьк — Рівне (Волинська та Рівненська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	119,46 119,46	9,75 9,75	2,75 2,75	106,58 106,58	0,38 0,38		
155,248			93,1	62,148				Н-23 Кропивницький — Кривий Ріг — Запоріж-жя (Дніпропетровська, Запорізька та Кірово-градська області)	Агентство відновлення	<u>державний бюджет</u> разом	2194,79 2194,79			1899,45 1899,45	295,34 295,34		
3				3				Н-24 Благовіщенське — Миколаїв (через м. Воз-несенськ) (Миколаївська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	332,91 332,91			25,58 25,58	157,18 157,18	79,98 79,98	70,17 70,17
100,505	20,881	7,374	45,05	27,2				Н-25 Городище — Рів-не — Старокостянтинів (Рівненська та Хмель-ницька області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1312,17 1312,17	138,25 138,25	180,72 180,72	551,52 551,52	364,17 364,17	60,01 60,01	17,5 17,5
219,935	14,595	6	92,7	106,64				Н-26 Чугуїв — Мілове (через м. Старобільськ) (Луганська та Харківська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	3817,64 3817,64	418,18 418,18	201,38 201,38	988,99 988,99	2121,15 2121,15	87,94 87,94	
9,19	1,8	7,39						Н-27 Чернігів — Мена — Сосниця — Грем'яч (Чернігівська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	190,72 190,72	23,46 23,46	79,02 79,02	0,72 0,72	42,62 42,62	24,9 24,9	20 20
								Н-28 Чернігів — Горо-дня — Сеньківка (Черні-гівська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	2,52 2,52				2,52 2,52		
123,044		4,3	118,744					Н-30 Василівка — Бер-дянськ (Запорізька об-ласть)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	2224,19 2224,19		71,55 71,55	2139,15 2139,15	9,1 9,1	4,39 4,39	
								Н-33 Одеса — Білгород-Дністровський — Мона-ші — /М-15/ з під'їздом до порту Чорноморськ (Одеська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
12,084	0,034		9,7	2,35				Р-02 Київ — Іванків — Овруч (Київська об-ласть)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	275,49 275,49	0,41 0,41		204,08 204,08	71 71		
20		2	3,6	10	2,2	2,2		Р-03 Північно-східний обхід м. Києва (Київська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	310,48 310,48		29,91 29,91	60,06 60,06	179,8 179,8	20,45 20,45	20,26 20,26
								Р-04 Київ — Фастів — Біла Церква — Тараща — Звенигородка (Київ-ська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
40,95				40,95				Р-05 Контрольно-про-пускний пункт «Ди-тятки» — контроль-но-пропускний пункт «Прип'ять» (Київська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	121,65 121,65				121,65 121,65		

ДОКУМЕНТИ

47,81	5	10,8	16,49	15,22	0,3	Р-65 Контрольно-пропускний пункт «Миколаївка» — Семенівка — Новгород-Сіверський — Глухів — контрольно-пропускний пункт «Катеринівка» (Сумська та Чернігівська області)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	627,77 627,77	40 40	181,4 181,4	204,05 204,05	182,5 182,5	19,13 19,13	0,69 0,69
40,5		3,5	28	9		Р-66 Контрольно-пропускний пункт «Демино-Олександрівка» — Сватове — Лисичанськ — Луганськ (Луганська область)	Агентство відновлення	<u>державний бюджет</u> разом	668,31 668,31		9,62 9,62	500,6 500,6	157,7 157,7	0,39 0,39	
80,216	4,916		49	26,3		Р-67 Чернігів — Ніжин — Прилуки — Пирятин (Чернігівська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1611,68 1611,68	40,88 40,88		894,46 894,46	540,99 540,99	67,92 67,92	67,43 67,43
						Р-68 Талалаївка — Ічня — Тростянець — Сокиринці — /Н-07/ (Чернігівська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	24,71 24,71	0,09 0,09	10,32 10,32	12,5 12,5	1,8 1,8		
3				3		Р-69 Київ — Вишгород — Десна — Чернігів (Чернігівська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	69,63 69,63			0,01 0,01	60,3 60,3	9,32 9,32	
						Р-71 Одеса — Іванівка — Ананьїв — Піщана — Хашувате — Колодис-те — Рижавка — /М-05/ (Черкаська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,49 0,49			0,47 0,47	0,02 0,02		
63,445		4,2	45,145	14,1		Р-73 /Н-08/ — Нікополь (Дніпропетровська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1279,25 1279,25	26,07 26,07	30 30	887,68 887,68	335,5 335,5		
						Р-75 Контрольно-пропускний пункт «Тимкове» — Балта — Первомайськ — Доманівка — Олександрівка (Миколаївська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	2,09 2,09			0,38 0,38	1,71 1,71		
						Р-76 Контрольно-пропускний пункт «Прикладники» — Зарічне — Дубровиця (Рівненська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1,6 1,6				1,6 1,6		
16	9			7		Р-77 Рівне — Тучин — Гоща — /Н-25/ (Рівненська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	608,4 608,4	4,39 4,39		0,1 0,1	240,9 240,9	181,62 181,62	181,39 181,39
20,446	6,2		2,546	11,7		Р-78 Харків — Зміїв — Балаклія — Гороховатка (Харківська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	461,22 461,22	51 51	20 20	187,61 187,61	202,61 202,61		
						Р-82 Сосниця — Короп — /М-02/ (Чернігівська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	1,21 1,21				1,21 1,21		
21,4			21,4			Р-83 Славутич — Любеч — Ріпки — /М-01/ — Городня — /Н-28/ — Сновськ — Корюківка — Семенівка — Костобобрів — Чайкине — /Н-27/ (Чернігівська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	171,76 171,76		0,62 0,62	169,65 169,65	1,49 1,49		
28,938	2,8	3,938	7	15,2		Т-02-02 Могилів-Подільський — Ямпіль — Бершадь — Умань (Вінницька та Черкаська області)	Агентство відновлення	<u>державний бюджет</u> разом	601,69 601,69	24,98 24,98	38,84 38,84	152,43 152,43	385,44 385,44		
						Т-02-03 Турбів — Погребище — Сквир (Вінницька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
23				23		Т-02-07 Джулинка — Гайворон — Благовіщенське — /М-05/ (Кіровоградська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	441,64 441,64			5,55 5,55	330,73 330,73	52,68 52,68	52,68 52,68
24,542		5,882		11	3,83	3,83	Т-02-12 Вінниця — Шпиків — Комаргород (Вінницька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	451,78 451,78		128,05 128,05	215,25 215,25	53,67 53,67	54,81 54,81
							Т-02-14 /М-12/ — Біликівці (Вінницька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,05 0,05			0,05 0,05		
							Т-02-18 Лука-Барська — Біликівці — Жмеринка — Ямпіль (Вінницька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,05 0,05			0,05 0,05		
7			4,5	2,5			Т-02-22 Тульчин — Тростянець — Бершадь (Вінницька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	132,81 132,81		88,5 88,5	44,31 44,31		
18			7	7	2	2	Т-02-33 Вапнярка — Крижопіль — Піщанка — контрольно-пропускний пункт «Загнитків» (Вінницька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	429,51 429,51		130,3 130,3	155,53 155,53	76,49 76,49	67,19 67,19
3,264				3,264			Т-02-40 /Р-08/ — переправа (Вінницька область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	90,56 90,56			90,56 90,56		
5,6				5,6			Т-03-01 Залісся — /Т-03-02/ (Волинська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	72,86 72,86			72,2 72,2	0,33 0,33	0,33 0,33
61,5			9	52,5			Т-03-02 Піща — Шацьк — Любомль — Володимир-Волинський — Павлівка — Горохів — Берестечко — Козин — /М-06/ (Волинська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	808,24 808,24		118,01 118,01	613,25 613,25	38,49 38,49	38,49 38,49
							Т-03-03 Луцьк — Радомишль — Демидівка — Дубно (Рівненська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
14,83			7,23	7,6			Т-03-05 Нововолинськ — Іваничі — Павлівка — Локачі (Волинська область)	Агентство відновлення	<u>державний бюджет</u> разом	141,46 141,46		52,01 52,01	89,45 89,45		
22,502				22,502			Т-03-06 /Т-03-02/ — Шацьк — Вілиця — Прип'ять — Любохини — /Т-03-08/ (Волинська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	160,66 160,66		0,01 0,01	160,65 160,65		
10,8			10,8				Т-03-08 Любомль — Дубечне — Здомишель — Ратне — Камінь-Каширський — Любешів — /Р-14/ (Волинська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	229,12 229,12		27,75 27,75	0,45 0,45	100,46 100,46	100,46 100,46
10,9			10,9				Т-03-09 /Т-03-08/ — Дубечне — Стара Виживка — /М-07/ — Турійськ — Рожище — Ківерці — Піддубці — /Н-22/ (Волинська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	60,64 60,64		53,34 53,34	7,3 7,3		
16,8	1,6		8,2	7			Т-03-11 /Р-14/ — Седлище — Камінь-Каширський — Ковель — /М-19/ — Колодяжне — Локачі — /Н-17/ (Волинська область)	—»—	<u>державний бюджет</u> разом	179,75 179,75	5,18 5,18		64,86 64,86	109,71 109,71	

ДОКУМЕНТИ

38,403		18,403	20			T-04-01 Дніпро — Ва- сильківка — Покровське — Гуляйполе — Поло- ги — Мелітополь (Запо- різька область)	—»—	державний бюджет разом	1955,42 1955,42		922,5 922,5	697,8 697,8	318,75 318,75	16,37 16,37
64,8		18,3	46,5			T-04-03 Мар'янське — Берислав — /Р-47/ (Херсонська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	976,25 976,25	8,46 8,46	211,9 211,9	490,83 490,83	132,53 132,53	132,53 132,53
10,304			10,304			T-04-04 Дніпро — Обу- хівка — /Т-04-05/ (Дні- пропетровська область)	—»—	державний бюджет разом	139,96 139,96			139,96 139,96		
20,844			20,844			T-04-05 Дніпро — Хутір- ське (Дніпропетровська область)	—»—	державний бюджет разом	846,86 846,86		0,05 0,05	388,65 388,65	229,25 229,25	228,91 228,91
						T-04-06 Григорівка — Межова — Покровськ (Дніпропетровська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
19,4			19,4			T-04-08 Павлоград — Васильківка — Ново- миколаївка — Оріхів — Токмак (Дніпропетров- ська та Запорізька об- ласті)	—»—	державний бюджет разом	807,09 807,09		0,75 0,75	472,15 472,15	202,51 202,51	131,68 131,68
13,882			13,882			T-04-12 Кам'янське — Шульгівка — Михайлів- ка — Котовка — Перещепине — Чер- нявщина — Жемчужне (Дніпропетровська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	280,24 280,24		0,05 0,05	280,19 280,19		
43,958			43,958			T-04-13 Царичанка — Магдалинівка — Губи- ниха (Дніпропетровська область)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	597,32 597,32		0,05 0,05	597,27 597,27		
						T-04-14 Кам'янське — Петриківка — Магдали- нівка (Дніпропетровська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
18,57			18,57			T-04-20 Одарівка — То- маківка — Вищетара- сівка (Дніпропетровська область)	—»—	державний бюджет разом	360,82 360,82		0,05 0,05	360,77 360,77		
						T-04-21 Дніпро — Ново- миколаївка — /М-04/ (Дніпропетров- ська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
						T-04-24 Веселе — Олек- сандропіль — Петропав- лівка — /М-04/ (Дніпро- петровська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
						T-04-25 /М-04/ — Під- пільне — Дерезувате — Синельникове (Дніпро- петровська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
						T-04-27 Дмитрівка — Зелений Гай — Гаври- лівка (Дніпропетровська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
13,52			13,52			T-04-30 Кам'янське — Світлогірське (Дніпропе- тровська область)	—»—	державний бюджет разом	291,45 291,45		0,05 0,05	291,4 291,4		
						T-04-31 Першотравенськ — Васильківське — Во- лодимирівка — Соло- не (Дніпропетровська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
						T-04-32 Божедарівка — Малософіївка — Ніко- поль (Дніпропетровська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
20,092			3	17,092		T-04-33 Божедарівка — Болтишка — Малософі- ївка (Дніпропетровська область)	—»—	державний бюджет разом	517,1 517,1			100,1 100,1	240,66 240,66	176,34 176,34
8,14			4,07	4,07		T-04-39 Кринички — /М- 04/ (Дніпропетровська область)	—»—	державний бюджет разом	48,92 48,92			30,96 30,96	9,01 9,01	8,95 8,95
						T-04-47 Широке — Шес- тірня — Заградівка (Дні- пропетровська область)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
						T-05-12 Волноваха — Бойківське (Донецька область)	—»—	державний бюджет разом	6,53 6,53		0,93 0,93	5,6 5,6		
9,8	4,9	4,9				T-05-13 Лиман — Бах- мут — Горлівка (Доне- цька область)	—»—	державний бюджет разом	62,43 62,43	26,23 26,23	36,2 36,2			
0,331	0,331					T-05-14 Добропілля — Лиман (Донецька об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	18,5 18,5	18,5 18,5				
10,62	10,62					T-05-15 Олександрів- ка — Покровськ — Кос- тянтинопіль (Донецька область)	—»—	державний бюджет разом	87,93 87,93	87,93 87,93				
0,233	0,233					T-05-21 /М-03/ — під'їзд до м. Святогірська (До- нецька область)	—»—	державний бюджет разом	15,2 15,2	0,2 0,2	15 15			
						T-06-01 Баранівка — Ви- сока Піч (Житомирська область)	—»—	державний бюджет разом	1,48 1,48			0,1 0,1	0,69 0,69	0,69 0,69
						T-06-05 Контрольно- пропускний пункт «Май- дан Копищенський» — Олевськ — Ємільчине — /Р-49/ (Житомирська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
0,229	0,229					T-06-08 Малин — Коче- рів (Житомирська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	20,51 20,51	20,41 20,41		0,1 0,1		
2,6			2,6			T-06-10 Любар — Хміль- ник — Лука-Барська — Нова Ушиця (Вінницька область)	—»—	державний бюджет разом	77,36 77,36			77,36 77,36		
4,3			4,3			T-06-11 Ставище — Бру- силів — Попільня (Жи- томирська область)	—»—	державний бюджет разом	67,46 67,46			64,3 64,3	1,58 1,58	1,58 1,58
						T-06-12 Новоград-Во- линський — Полонне — Старокостянтинів (Жи- томирська та Хмель- ницька області)	—»—	державний бюджет разом	4,1 4,1			2,1 2,1	2 2	
11,3			11,3			T-07-12 Перечин — Сва- лява (Закарпатська об- ласть)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	349,99 349,99		0,5 0,5	230,1 230,1	60,16 60,16	59,23 59,23
47,6		44,6	1	1	1	T-07-18 Нижні Ворота — Воловець — Міжгір'я (Закарпатська область)	—»—	державний бюджет разом	400,06 400,06	60 60	300 300	37 37	1,53 1,53	1,53 1,53
16,614		14,714	1,9			T-07-19 Іршава — Ви- ноградів (Закарпатська область)	—»—	державний бюджет разом	294,54 294,54		254,62 254,62	39,92 39,92		
7			7			T-07-20 Міжгір'я — Си- невир (Закарпатська об- ласть)	—»—	державний бюджет разом	276,87 276,87			200,2 200,2	38,7 38,7	37,97 37,97
						T-07-24 Синевир — Си- невирська Поляна (За- карпатська область)	—»—	державний бюджет разом	0,2 0,2			0,2 0,2		
22,2			22,2			T-07-37 Хуст — Шаян — Вишково — Буштино з під'їздом до санаторію «Шаян» (Закарпатська область)	—»—	державний бюджет разом	510 510			510 510		

ДОКУМЕНТИ

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							</
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

ДОКУМЕНТИ

10,5		9,5	1	T-14-17 Куровичі — Рогатин (Львівська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	205,42			0,95	185,1	19,37	
						<u>разом</u>	205,42			0,95	185,1	19,37	
12,3		12,3		T-14-18 Нижанковичі — Самбір — Дрогобич — Стрий (Львівська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	140,86	1,13		0,05	139,68		
						<u>разом</u>	140,86	1,13		0,05	139,68		
17		4,6	6,2	6,2	T-14-19 Миколаїв — Жидачів — Калуш (Івано-Франківська та Львівська області)	—»—	<u>державний бюджет</u>	206,66	14,73		131,2	30,61	30,12
						<u>разом</u>	206,66	14,73			131,2	30,61	30,12
6		5		1	T-14-25 Миколаїв — Городок — Жовква — Кам'янка-Бузька — Бібрка (Львівська область)	Агентство відновлення	<u>державний бюджет</u>	103,18			91,08	6,4	5,7
						<u>разом</u>	103,18				91,08	6,4	5,7
7		7			T-15-04 Первомайськ — Новоукраїнка (Кіровоградська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	300,2		5,5	50,1	122,51	122,09
						<u>разом</u>	300,2		5,5		50,1	122,51	122,09
					T-15-06 Миколаїв — Доманівка — Берізки (Миколаївська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	4,14			4,14		
						<u>разом</u>	4,14				4,14		
29,9	8,2	5	16,7		T-15-07 Миколаїв — Парутине — Очаків — база відпочинку «Чорноморка» (Миколаївська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	385,85	43,56	48,68	71,98	221,63	
						<u>разом</u>	385,85	43,56	48,68	71,98	221,63		
39,742	39,742				T-15-08 Калинівка — Снігурівка (Миколаївська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	34,04	34,04				
						<u>разом</u>	34,04	34,04					
62,4		25,5	36,9		T-15-13 Нечаяне — Очаків (Миколаївська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	680,24		461,39	214,39	2,23	2,23
						<u>разом</u>	680,24		461,39	214,39	2,23	2,23	
13		6	7		T-15-15 Федорівка — Рибаківка — база відпочинку «Лугове» (Миколаївська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	423,69		1,2	145,97	156	120,52
						<u>разом</u>	423,69		1,2	145,97	156	120,52	
11,551		7	4,551		T-16-07 Ізмаїл — Кілія — Вилкове (Одеська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	142,34		90,34	52		
						<u>разом</u>	142,34		90,34	52			
15,9		9,5	6,4		T-16-08 Болград — Кубей — Арциз (до прийняття постанови Кабінету Міністрів України від 30 січня 2019 р. № 55 — Т-16-08 Болград — Червоноармійське — Арциз — Сарата) (Одеська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	215,11		116,18	95,43	3,5	3,5
						<u>разом</u>	215,11		116,18	95,43	95,43	3,5	3,5
36,689		23,758	12,931		T-16-10 /Н-33/ — Приморське — Жовтий Яр — Татарбунари з під'їздом до смт Сергіївка (Одеська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	678,77		0,06	603,6	75,11	
						<u>разом</u>	678,77		0,06	603,6	75,11		
					T-16-15 Контрольно-пропускний пункт «Великопольске» — Новопетрівка — Цебрикове — Знам'янка — Березівка (Одеська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	96,24		0,2	30,1	48,5	17,44
						<u>разом</u>	96,24		0,2	30,1	30,1	48,5	17,44
7,68		7,68			T-16-18 /Р-33/ — Роздільна — Єреміївка — /М-05/ (Одеська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	114,5			114,5		
						<u>разом</u>	114,5				114,5		
					T-16-25 Контрольно-пропускний пункт «Кучурган» — Біляївка — Маяки — Овідіополь (Одеська область)	Агентство відновлення	<u>державний бюджет</u>	2,6			2,6		
						<u>разом</u>	2,6				2,6		
40,953	3,626	1,5	23,527	12,3	T-16-27 Контрольно-пропускний пункт «Серпневе» — Тарутине — Арциз — Сарата (Одеська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	873,95	30	41	434,17	294,7	39,2
						<u>разом</u>	873,95	30	41	434,17	294,7	39,2	34,88
13,084		10,842	2,242		T-16-32 Контрольно-пропускний пункт «Нові Троїани» — Кубей (Одеська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	134,8		126,05	8,75		
						<u>разом</u>	134,8		126,05	8,75	8,75		
25,8		25,8			T-16-44 Контрольно-пропускний пункт «Лісне» — контрольно-пропускний пункт «Малоярославець Перший» (Одеська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	443,01			437,31	5,7	5,7
						<u>разом</u>	443,01				437,31	5,7	5,7
10		10			T-16-47 /Н-33/ — Кароліно-Бугаз — Грибівка — Санжійка — /М-27/ (Одеська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	123,05		122,05	1		
						<u>разом</u>	123,05		122,05	122,05	1		
14,5		12,9	0,8	0,8	T-17-05 Лохвиця — Гадяч — Охтирка — контрольно-пропускний пункт «Велика Писарівка» (Полтавська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	292,92			159,78	76,54	56,6
						<u>разом</u>	292,92				159,78	76,54	56,6
21,4	3,9	10	7,5		T-17-16 Хорол — Семенівка — Кременчук (через с. Бочки) (Полтавська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	176,18	38	70	67	0,59	0,59
						<u>разом</u>	176,18	38	70	70	67	0,59	0,59
25,08		12	13,08		T-18-01 Рівне — Здолбунів — Мізоч — Дубно (Рівненська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	213,81		150	28	18	17,81
						<u>разом</u>	213,81		150	150	28	18	17,81
5,1		5,1			T-18-02 /М-07/ — Маюничі — Велика Осниця — Красноволя — Колки — /Р-14/ — Копилля — Рожище — Торчин — Шклин' — /Н-17/ (Волинська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	192,97		0,05	59,25	71,27	62,4
						<u>разом</u>	192,97		0,05	0,05	59,25	71,27	62,4
41	2	37	2		T-18-04 Корець — Славути — Антоніни (Хмельницька область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	386,72	8,53	331,2	39,19	3,9	3,9
						<u>разом</u>	386,72	8,53	331,2	331,2	39,19	3,9	3,9
					T-18-06 Рівне — Млинів — Берестечко — Буськ — Перемишляни (Волинська, Львівська та Рівненська області)	—»—	<u>державний бюджет</u>	1,33		0,07	1,26		
						<u>разом</u>	1,33		0,07	0,07	1,26		
4,5		4,5			T-18-08 Зарічне — Борове — Стара Рафалівка — Поліці (Рівненська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	200,4			110,1	45,15	45,15
						<u>разом</u>	200,4				110,1	45,15	45,15
					T-18-11 Клесів — Михалин — Березне — /Н-25/ (Рівненська область)	Агентство відновлення	<u>державний бюджет</u>	0,1			0,1		
						<u>разом</u>	0,1				0,1		
15		15			T-18-12 Немовичі — Березне — Великі Межирічі — Федорівка (Рівненська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	205,62		0,1	205,52		
						<u>разом</u>	205,62		0,1	0,1	205,52		
19,1		19,1			T-18-17 Бережниця — Степань — Деражне — Клевань — /М-06/ (Рівненська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	420,8		0,1	308,3	69,97	42,43
						<u>разом</u>	420,8		0,1	0,1	308,3	69,97	42,43
3,5		3,5			T-18-18 Будки — Кам'янські — Рокитне — Клесів — /М-07/ (Рівненська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	72,84		0,05	72,79		
						<u>разом</u>	72,84		0,05	0,05	72,79		
1,7		1,7			T-18-24 Дерманка — Корець — /М-06/ (Рівненська область)	—»—	<u>державний бюджет</u>	24,51		0,1	24,41		
						<u>разом</u>	24,51		0,1	0,1	24,41		

ДОКУМЕНТИ

2		2			T-18-32 /Н-22/ — Ходоси — Кустин — /Н-25/ (Рівненська область)	—»—	державний бюджет разом	170,42 170,42			115,4 115,4	47,99 47,99	7,03 7,03
3		2	1		T-19-01 Суми — Миропілля — Осоївка — /Р-45/ (Сумська область)	—»—	державний бюджет разом	66,3 66,3			25,1 25,1	41,2 41,2	
					T-19-04 Білопілля — Терни — Липова Долина — межа Сумської області (Сумська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1		
28,4		7	18,2	1,6	1,6	T-19-06 Контрольно-пропускний пункт «Рижівка» — Білопілля — Миколаївка — Лебедин — Лантратівка (Сумська область)	—»—	державний бюджет разом	423,86 423,86	164,26 164,26	178,66 178,66	40,47 40,47	40,47 40,47
2,5			1,4	1,1		T-19-08 Шостка — Зноб-Новгородське — Середина-Буда (Сумська область)	—»—	державний бюджет разом	77,3 77,3		35,1 35,1	40,63 40,63	1,57 1,57
11,3		11,3				T-19-10 Конотоп — Буринь — Чумакове (Сумська область)	—»—	державний бюджет разом	158,29 158,29	158,29 158,29			
19,88		19,88				T-19-12 Шостка — Ямпіль (Сумська область)	—»—	державний бюджет разом	189,14 189,14	185,36 185,36	0,1 0,1	1,84 1,84	1,84 1,84
49,2		49,2				T-19-13 Ромни — Липова Долина — Тростянець — Мезенівка (Сумська область)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	242,14 242,14	242,04 242,04	0,1 0,1		
6		6				T-19-14 Хмелів — Чернеча Слобода — Буринь (Сумська область)	—»—	державний бюджет разом	174,48 174,48		120,1 120,1	54,38 54,38	
3,77		2,78	0,89	0,1		T-19-18 Краснопілля — контрольно-пропускний пункт «Покровка» (Сумська область)	—»—	державний бюджет разом	38,7 38,7	20,82 20,82	16,6 16,6	1,28 1,28	
2,5		2,5				T-19-23 Тростянець — Нищаха — Солдатське — /Р-45/ (Сумська область)	—»—	державний бюджет разом	126,65 126,65		32,34 32,34	47,86 47,86	46,45 46,45
9		5	3	1		T-20-01 Бучач — Чортків — Скала-Подільська (Тернопільська область)	—»—	державний бюджет разом	436,35 436,35		150,1 150,1	195,14 195,14	91,11 91,11
44,5		24,5	10	10		T-20-02 Тернопіль — Скалат — Жванець (Тернопільська область)	—»—	державний бюджет разом	557,15 557,15		410,15 410,15	74 74	73 73
						T-20-08 Шумськ — Великі Дедеркали — /Н-02/ (Тернопільська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1		0,1 0,1		
10,3		1,5	8,8			T-20-10 Збараж — Підволочиськ (Тернопільська область)	—»—	державний бюджет разом	186,51 186,51	30 30	154,59 154,59	0,96 0,96	0,96 0,96
12		12				T-20-16 Бучач — Товсте (Тернопільська область)	—»—	державний бюджет разом	419,83 419,83		295,1 295,1	62,4 62,4	62,33 62,33
						T-20-20 /М-19/ (Мишко-вичі) — Дружба (Тернопільська область)	—»—	державний бюджет разом	127,2 127,2		0,1 0,1	63,55 63,55	63,55 63,55
15,436		15,4	0,036			T-21-01/М-18/ — Мерефа — Зміїв (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	219,12 219,12	208,4 208,4	10,72 10,72		
						T-21-03 Харків — Золочів — контрольно-пропускний пункт «Олександрівка» (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	2,4 2,4		2,4 2,4		
						T-21-04 Харків — Вовчанськ — контрольно-пропускний пункт «Чугунівка» (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	88,74 88,74	52,21 52,21	35,48 35,48	1,05 1,05	
0,8		0,8				T-21-06 /М-03/ — Старий Мерчик — Мурафа — Краснокутськ (Харківська область)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	10 10		10 10		
1,036	1	0,036				T-21-10 Шевченкове — Балаклія — Первомайський — Кегичівка (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	19,77 19,77	10 10	9,67 9,67	0,1 0,1	
20,749		2,5	18,249			T-21-11 Чугуїв — Печеніги — Великий Бурлук (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	424,29 424,29	20 20	397,45 397,45	6,84 6,84	
2,4			2,4			T-21-12 Пересічне — Березівське — /М-03/ з під'їздом до санаторію «Березівські мінеральні води» (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	102 102			102 102	
29,5			25,5	2	2	T-21-13 Золочів — Максимівка (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	585,73 585,73		530,27 530,27	27,73 27,73	27,73 27,73
1			1			T-21-15 Гусарівка — Грушоваха (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	155,41 155,41		93,02 93,02	51,59 51,59	10,8 10,8
3			1	1	1	T-21-16 /М-03/ — Коломак — Шелестове — Колонтаїв (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	103,38 103,38		30,1 30,1	36,64 36,64	36,64 36,64
3,6		3,6				T-21-17 Дергачі — Козача Лопань — /М-20/ (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	43,58 43,58	25 25	18,58 18,58		
3,7			2	1,7		T-21-20 Зачепилівка — Андріївка — Кегичівка — Старовірівка — /М-18/ (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	89,89 89,89			51 51	38,89 38,89
13,706		5	8,706			T-21-22 Ізюм — Барвінкове (Харківська область)	—»—	державний бюджет разом	345,06 345,06	133,16 133,16	209,72 209,72	2,18 2,18	
						T-22-02 Нова Каховка — Армянськ (Херсонська область)	—»—	державний бюджет разом	0,05 0,05		0,05 0,05		
44,1		8	36,1			T-22-07 /Т-04-03/ — Високопілля — Велика Олександрівка — Берислав (Херсонська область)	—»—	державний бюджет разом	440,35 440,35	88,21 88,21	346,54 346,54	2,8 2,8	2,8 2,8
						T-22-08 /Т-08-04/ — Верхній Рогачик — Нижні Сірогози (Херсонська область)	—»—	державний бюджет разом	0,2 0,2			0,2 0,2	
						T-22-09 Велика Лепетиха — Іванівка — Генічеськ (Херсонська область)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	0,25 0,25			0,25 0,25	
						T-22-10 Нова Каховка — /М-17/ (Херсонська область)	—»—	державний бюджет разом	0,05 0,05			0,05 0,05	
2,8			2,8			T-22-15 Під'їзд до аеропорту «Херсон» (Херсонська область)	—»—	державний бюджет разом	34,96 34,96			34,96 34,96	
18,12		3,5	3,5	11,12		T-23-02 Чернелівка — Городок — Смотрич (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	87,89 87,89	24,57 24,57	21,63 21,63	41,69 41,69	
						T-23-05 Хмельницький — Вінківці — Дашківці (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1			0,1 0,1	
5,247	5,247					T-23-06 Шепетівка — Старокостянтинів (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	9,57 9,57				
						T-23-08 Гуків — Дунаївці — Могилів-Подільський (Вінницька та Хмельницька області)	—»—	державний бюджет разом	2,85 2,85		0,35 0,35	1,25 1,25	1,25 1,25

ДОКУМЕНТИ

6,372	2,882	3,49			T-23-09 Шепетівка — Чуднів — Бердичів (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	43,8 43,8	6,63 6,63	37,07 37,07		0,1 0,1		
15			15		T-23-10 Голосків — Деражня — Лука-Барська (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	133,51 133,51			0,1 0,1	133,41 133,41		
52,6			17	35,6	T-23-11 Хмельницький — Волочиськ (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	579,59 579,59		6,25 6,25	165,78 165,78	395,86 395,86	5,85 5,85	5,85 5,85
					T-23-12 Гусятин — Городок (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
13,6				13,6	T-23-14 Теофіполь — Красилів — /Н-03/ (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	408,1 408,1			0,1 0,1	291,1 291,1	58,45 58,45	58,45 58,45
					T-23-15 Солобківці — Нова Ушиця (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
8,4		2,5		5,9	T-23-17 Кам'янець-Подільський — Стара Ушиця (Хмельницька область)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	531,73 531,73		5,43 5,43	0,1 0,1	274,63 274,63	138,24 138,24	113,33 113,33
					T-23-20 /М-12/ — Волочиськ — Підволочиськ (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	93,94 93,94				55,1 55,1	37,92 37,92	0,92 0,92
					T-23-21 Ярмолинці — Кам'янець-Подільський (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
25,12			16	9,12	T-23-24 Старокостянтинів — Антоніни (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	262,6 262,6			162,1 162,1	100,5 100,5		
					T-23-26 Старокостянтинів — Шрубків (Хмельницька область)	—»—	державний бюджет разом	0,04 0,04		0,04 0,04				
14				14	T-24-01 Городище — Шпола — Новоукраїнка — Бобринець — Устинівка (Кіровоградська область)	—»—	державний бюджет разом	128,25 128,25			7,1 7,1	121,15 121,15		
					T-24-02 Суботів — Медведівка — Кам'янка (Черкаська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
					T-24-03 Орадівка — Христинівка — Жашків — Корсунь-Шевченківський — Мошни (Черкаська область)	—»—	державний бюджет разом	10,92 10,92			3,3 3,3	4,76 4,76	1,43 1,43	1,43 1,43
					T-24-04 Канів — Ліпляве — Прохорівка — Домантове — /Н-08/ (Черкаська область)	—»—	державний бюджет разом	3,02 3,02				3,02 3,02		
					T-24-05 Жашків — Буки — Озірна (Черкаська область)	—»—	державний бюджет разом	4,45 4,45			0,5 0,5	2,19 2,19	0,88 0,88	0,88 0,88
					T-24-06 /М-05/ — Маньківка — Іваньки — Буки (Черкаська область)	—»—	державний бюджет разом	0,72 0,72			0,2 0,2	0,52 0,52		
13,3			3	10,3	T-24-09 /М-03/ — Драбів — Золотоноша (Черкаська область)	—»—	державний бюджет разом	324,51 324,51			75,5 75,5	247,59 247,59	0,71 0,71	0,71 0,71
					T-24-11 Звенигородка — Катеринопіль — Тальне — Маньківка (Черкаська область)	—»—	державний бюджет разом	2,19 2,19				1 1	1,19 1,19	
					T-24-15 Новоархангельськ — Нерубайка — Перегонівка — Голованівськ (Кіровоградська область)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	4,08 4,08			1 1	3,08 3,08		
0,006		0,006			T-24-16 /М-12/ — Сушківка — Вільшана — Слобідка — Рогова — Перегонівка (Черкаська область)	—»—	державний бюджет разом	1,08 1,08		1,08 1,08				
					T-24-17 /Н-08/ — Чорнобай — Хрестителеве — Оржиця — Лубни (Черкаська область)	—»—	державний бюджет разом	0,98 0,98				0,98 0,98		
19,44		0,04	10,4	9	T-25-03 Вільне — Кролевець (Сумська та Чернігівська області)	—»—	державний бюджет разом	232,17 232,17		0,57 0,57	84,2 84,2	147,4 147,4		
					T-25-13 Козелець — Козари — Носівка (Чернігівська область)	—»—	державний бюджет разом	0,05 0,05				0,05 0,05		
					T-25-14 Ніжин — Бахмач — Дмитрівка (Чернігівська область)	—»—	державний бюджет разом	0,37 0,37				0,37 0,37		
15				15	T-25-19 Холми — Авдіївка — Оболоння (Чернігівська область)	—»—	державний бюджет разом	306,48 306,48			0,38 0,38	306,1 306,1		
					T-25-24 Борзна — Ічня — Прилуки (Чернігівська область)	—»—	державний бюджет разом	1,68 1,68				1,68 1,68		
69,1			24	45,1	T-25-27 Бобровиця — Свидовець — Новий Биків — Ічня (Чернігівська область)	—»—	державний бюджет разом	927,29 927,29			301 301	570 570	42,24 42,24	14,05 14,05
8	8				T-25-28 Козелець — Бобровиця (Чернігівська область)	—»—	державний бюджет разом	43,1 43,1	43,1 43,1					
					T-25-35 Козелець — Карпилівка — Сорокошичі (Чернігівська область)	—»—	державний бюджет разом	1,11 1,11				1,11 1,11		
					T-25-41 Новий Биків — Згурівка — Яготин (Київська область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
					T-25-56 /Н-07/ — Густиня (Чернігівська область)	—»—	державний бюджет разом	0,2 0,2				0,2 0,2		
9,5				9,5	T-26-01 Чернівці — Вашківці — Путила — контрольно-пропускний пункт «Руська» з під'їздом до контрольно-пропускного пункту «Шепіт» (Чернівецька область)	Агентство відновлення	державний бюджет разом	142,37 142,37			0,25 0,25	120,2 120,2	11,7 11,7	10,22 10,22
					T-26-02 Чернівці — Заставна — /М-19/ (Чернівецька область)	—»—	державний бюджет разом	72,01 72,01			0,15 0,15	50,38 50,38	10,74 10,74	10,74 10,74
3				3	T-26-03 Чернівці — Нездобівці (Чернівецька область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
					T-26-04 Чернівці — Герца — контрольно-пропускний пункт «Дяківці» (Чернівецька область)	—»—	державний бюджет разом	0,1 0,1				0,1 0,1		
					T-26-07 Кіцмань — Сторожинець — Глибока — Опришени з під'їздом до станції Вадул Сірет (Чернівецька область)	—»—	державний бюджет разом	0,15 0,15				0,15 0,15		
14				14	T-26-08 Сторожинець — контрольно-пропускний пункт «Краснольськ» (Чернівецька область)	—»—	державний бюджет разом	381,52 381,52			0,72 0,72	380,8 380,8		

ДОКУМЕНТИ

										T-26-10 /Н-03/ — Хотин — контрольно-пропус- кний пункт «Мамалига» (на м. Кишинів) (Черні- вецька область)	—»—	державний бюджет разом	0,15 0,15					0,15 0,15									
Разом за завданням 4 у тому числі										8443,052	953,499	739,762	3035	3434,361	173,423	107,007											
5. Експлуатаційне утримання автомо- більних доріг загаль- ного користуван- ня державного зна- чення										Експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування державного значення				М-06 Київ — Чоп (на м. Будапешт через мм. Львів, Мукачево і Ужгород) (Львівська об- ласть)	—»—	державний бюджет кошти міжнарод- них фінансових ор- ганізацій разом	165060,55 165060,55 976,5	13295,72 13295,72	14000,74 14000,74	52400,39 52400,39	68700,26 68700,26	9796,63 9796,63	6866,81 6866,81				
										інші автомобільні дороги державного значення				—»—	державний бюджет разом	53319,44 53319,44 54295,94	3445,3 3445,3 3662,72	6300 6300 6584,45	9080,68 9080,68 9331,53	8958,85 8958,85 9182,63	17142,2 17142,2	8392,41 8392,41					
Разом за завданням 5 у тому числі																		217,42 217,42	284,45 284,45	250,85 250,85	223,78 223,78						
6. Розроблення про- ектної документа- ції на об’єкти нового будівництва, рекон- струкції, капітально- го та поточного се- реднього ремонту автомобільних доріг загального корис- тування державного значення										Розроблення проектної документації на об’єкти нового будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення				розроблення проектної документації на об’єкти нового будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення	Агентство відновлення	державний бюджет кошти міжнарод- них фінансових ор- ганізацій кошти інвесторів разом	1882,38 285,7 39,94 2208,02	172,3 43,48	212,32 127,89	579	790,75 114,33	105,43	22,58				
Разом за завданням 6 у тому числі																		215,78 172,3 43,48	340,21 212,32 127,89	579 579	945,02 790,75 114,33	105,43 105,43	22,58 22,58				
7. Забезпечення ін- новаційного розви- тку дорожнього гос- подарства										Забезпечення інноваційного розвитку дорожнього господарства				кількість про- ведених науко- во-дослідних конструктор- ських робіт, оди- ниць	—»—	державний бюджет разом	250 250	30 30	33 33	38 38	40 40	53 53	56 56				
Разом за завданням 7										680	125	105	110	110	115	115					250	30	33	38	40	53	56
8. Здійснення моні- торингу за станом автомобільних до- ріг та якістю дорож- ніх робіт										Здійснення моніторингу за станом автомобільних доріг та якістю дорожніх робіт				здійснення моніторингу за станом автомобільних доріг та якістю дорожніх робіт	Агентство відновлення	державний бюджет разом	243,53 243,53	29,76 29,76	29,95 29,95	76,83 76,83	68,59 68,59	38,4 38,4					
Разом за завданням 8																		29,76 29,95	29,95	76,83	68,59	38,4					
9. Створення та функціонування ін- формаційно-аналі- тичної системи до- рожного госпо- дарства										Створення та функціонування інформаційно-аналітичної системи дорожнього господарства				створення та функціо- нування інформаційно- аналітичної системи до- рожного господарства	—»—	державний бюджет кошти міжнарод- них фінансових ор- ганізацій разом	243,53 662,81 129,03 791,84	29,76	29,95	76,83	68,59	38,4	63,17 129,03	102,04	402,15	95,45	
Разом за завданням 9 у тому числі																		791,84 662,81 129,03			192,2	102,04	402,15	95,45			
10. Співфінансуван- ня міжнародних за- ходів										Співфінансування спільних з міжнародними фінансовими організаціями проектів, нагляд за їх виконанням, витрати, пов’язані з підготовкою та реалізацією угод щодо виконання робіт за рахунок коштів міжнародних фінансових організацій, інших кредиторів та інвесторів, а також із презентацією інвестиційних проектів під час проведення міжнародних заходів				співфінансування спіль- них з міжнародними фі- нансовими організація- ми проектів, нагляд за їх виконанням, витра- ти, пов’язані з підготов- кою та реалізацією угод щодо виконання робіт за рахунок коштів міжна- родних фінансових ор- ганізацій, інших кредито- рів та інвесторів, а також із презентацією інвести- ційних проектів під час проведення міжнарод- них заходів	—»—	державний бюджет разом	6220,99 6220,99	211,69 211,69	355,34 355,34	531,82 531,82	508,13 508,13	1895,56 1895,56	2718,45 2718,45				
Разом за завданням 10																		6220,99	211,69	355,34	531,82	508,13	1895,56	2718,45			
11. Утримання дер- жавного підприєм- ства «Лікувально-ре- абілітаційного цен- тру для учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС ім. В. Т. Гуца»										кількість осіб, яким проведе- но курс медичної реабілітації в ме- дичному закла- ді для реабіліта- ції учасників лік- відації наслід- ків катастрофи на Чорнобиль- ській АЕС	4170	707	751	612	700	700	700	Здійснення соціальних заходів утримання галузових ме- дичних закладів для ре- абілітації учасників лік- відації наслідків ката- строфи на Чорнобиль- ській АЕС	Агентство відновлення	державний бюджет разом	178,57 178,57	19,4 19,4	21 21	22,2 22,2	32,28 32,28	46,68 46,68	37,01 37,01
Разом за завданням 11										4170	707	751	612	700	700	700					178,57	19,4	21	22,2	32,28	46,68	37,01
12. Погашення зобов’язань за кре- дитами										Виконання зобов’язань за кредитами здійснення бюджетних видатків на виконання боргових зобов’язань				—»—	державний бюджет разом	67522,67 67522,67	5359,92 5359,92	7469,38 7469,38	5610,63 5610,63	14759,98 14759,98	15805,22 15805,22	18517,54 18517,54					
Разом за завданням 12																		5359,92 5359,92	7469,38 7469,38	5610,63 5610,63	14759,98 14759,98	15805,22 15805,22	18517,54 18517,54				
13. Розвиток вироб- ничих потужнос- тей дорожніх ор- ганізацій										кількість дорож- ньої техніки, оди- ниць	67	67	Розвиток виробничих потужностей дорожніх організацій придбання дорожньої техніки та обладнан- ня для дочірніх підпри- ємств АТ «Державна акціонер- на компанія «Автомо- більні дороги України»	—»—	державний бюджет разом	310 310	216,97 216,97	93,03 93,03									
Разом за завданням 13 Усього за Програмою у тому числі										67	67									310 484865,22 393237,79 36931,32	216,97 30050,04 26327,77 3 722,27	93,03 40961,55 35983,81 4463,64	115734,99 96 034,98 130928,36 6 774,99	136964,24 57977,35 5343,51	102279,53 45985,52	58874,87 11386,79	
																		54696,11	514,1	12 925,02	795,76	38958,67	1502,56				

Додаток 3
до Програми
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 21 березня 2023 р. № 254)

ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ виконання Державної цільової економічної програми розвитку автомобільних доріг загального користування державного значення на 2018—2023 роки										
Найменування завдання	Найменування показника виконання завдання	Одиниця виміру	Значення показника							
			усього	у тому числі за роками					2022	2023
				2018	2019	2020	2021			
1. Нове будівництво автомобільних доріг загального користування державного значення	протяжність збудованих автомобільних доріг загального користування державного значення	кілометрів	267,936	6,446	12,602	30,945	26,652	191,291		
2. Реконструкція автомобільних доріг загального користування державного значення	протяжність реконструйованих автомобільних доріг загального користування державного значення	—»—	399,115	1,048	22,434	49,295	133,438	192,9		
3. Капітальний ремонт автомобільних доріг загального користування державного значення	протяжність автомобільних доріг загального користування державного значення, на яких виконано капітальний ремонт	—»—	1709,09	33,946	79,371	434,73	372,251	697,415	91,377	

ВІСТІ ЗВІДУСІЛЬ

Зима закінчилася. А чи була вона взагалі?

ТЕМПЕРАТУРНИЙ РЕЖИМ. Вияв кліматичних змін за даними спостережень у Києві можна поширити на всю рівнинну територію країни



Фото з сайту tsn.ua

зими у столиці, адже число днів з від'ємною та позитивною середньодобовою температурою повітря розподілилося рівномірно по 45 днів. До речі, згідно із прийнятою термінологією, в помірних широтах, де лежить Україна, зимою вважається період, який починається після стійкого переходу середньої добової температури повітря через 0°C.

Але пом'якшення зим розпочалося ще в середині ХХ століття і прискорилося у IV період (1991—2020), про що свідчить таблиця 2.

Через підвищений температурний режим грудня — лютого зменшується і тривалість залягання снігового покриву, про що свідчить таблиця 3. З огляду на цю тенденцію очевидно, що період класичних зим закінчується, а йому на зміну йде зимовий сезон. Стосовно цього терміна, то автори не вважають його остаточним. Сподіваємось, що небайдужі читачі «УК» можуть запропонувати інший термін. Але термін «зима» на території рівнинної України відходить у минуле.

Таблиця 1

Кількість днів із * середньодобовою температурою повітря у 2022—2023 роках у Києві за даними спостережень метеостанції ЦГО							
Від'ємна середня температура, дні			Позитивна середня температура, дні			Усього за зиму	
грудень	січень	лютий	грудень	січень	лютий	нижче 0°C	вище 0°C
18	21	6	13	10	22	45	45

*) нижче 0°C та вище 0°C

Таблиця 2

Середньомісячна температура повітря в Києві за даними спостережень метеостанції ЦГО				
Десятиріччя	Середня температура (°C)			Загалом за зиму
	грудень	січень	лютий	
1991—2000	-3,1	-3,1	-2,3	-2,8
2001—2010	-1,8	-3,3	-2,8	-2,6
2011-2020 рр.	-0,7	-3,3	-1,9	-2,0
2021-2023 рр.	-0,9	-1,4	-1,0	-1,1

Таблиця 3

Тривалість залягання снігового покриву в зимові місяці в Києві за даними спостережень метеостанції ЦГО					
Десятиріччя	Кількість днів			Загалом за зиму	
	грудень	січень	лютий	дні	%
1991—2000	24,2	23,3	21,6	69,1	76,8
2001—2010	18,2	23,1	23,3	64,6	71,8
2011—2020	17,7	22,5	19,0	59,2	65,8
2021—2023	16,5	20,5	20,5	57,5	63,9

Олександр КОСОВЕЦЬ, почесний працівник гідрометслужби України, член вченої ради Українського географічного товариства, Андрій КУЦІЙ, директор Центральної геофізичної обсерваторії імені Бориса Срезневського

но середній для рівнинної частини України. Теплі зимові місяці сприяли заощадженню електроенергії в державі. Попри оскаженілого північно-східного сусіда жителям не прифронтових областей України вдалося перезимувати у достатньо комфортних умовах. На основі даних метеорологічних спостережень енергетики можуть порахувати економію від позитивних відхилень температури від кліматичної норми. За даними спостережень метеостанції Центральної

геофізичної обсерваторії імені Бориса Срезневського (ЦГО), середня температура повітря за зиму становила -0,4°C, що вище від кліматичної норми на 2,1°C. Схожі зими були у 2019—2020 та 2021—2022 роках. Усі зимові місяці у столиці були теплішими за норму, а особливо січень, коли було зафіксовано 16 рекордів температури повітря і встановлено його новий абсолютний максимум +13,2°C. Загалом за зиму у столиці було зареєстровано 17 температурних рекордів,

що більше за їх кількість за весь 2022 рік (лише 15). Найхолоднішим днем зими було 6 грудня, коли температура опустилась до -10,9°C, а найтеплішими — 1 та 2 січня, коли вона була +13,2°C. Опадів цієї календарної зими випало 107 мм, що становить 87% кліматичної норми. Через часті відлиги стійкий сніговий покрив не утворювався. Про незвичайний характер зими свідчить таблиця 1, яка фактично підтверджує наявність справжньої

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) АТ «БАНК СІЧ»	
Номери лотів	G25N023079, G25N023080, G25N023081, G32N023082, G32N023083, G32N023084, G25N023085, G25N023086, G28N023087, G27N023088, G27N023089, G27N023090, G27N023091
Найменування активу/стислий опис активу	Основні засоби, а саме: АТС, сервери, термінали самообслуговування, кондиціонери, веб- та відеокамера, сейф.
Місце проведення аукціону	https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону	30.03.2023 р.
Час проведення аукціону	Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) вказується на веб-сайті: https://prozorro.sale/

ОГОЛОШЕННЯ про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) АТ «БАНК СІЧ»	
Номер лоту	G22N023078
Найменування активу/стислий опис активу	Трикімнатна квартира №5-163, загальна площа 77,6 кв. м, житлова площа 40,8 кв. м, що знаходиться за адресою: м. Київ, вулиця Регенераторна, будинок 4, реєстраційний номер 385246180000. Основні засоби у кількості 85 одиниць.
Детальна інформація по лоту	https://prozorro.sale/auction/GFE001-UA-20230316-14027
Місце проведення аукціону	https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону	03.04.2023 р.
Час проведення аукціону	Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) вказується на веб-сайті: https://prozorro.sale/

Обвинувачений Гецько П. І., 01.01.1965 р.н., зареєстрований за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Кушниця, вул. Гірська, 55.

Вам необхідно з'явитися на 09 год. 40 хв. 03.04.2023 та на 09 год. 30 хв. 12.04.2023 до Ужгородського міськрайонного суду (**судді Голяна О. В., Деметрадзе Т. Р., Фазикош О. В.**) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового розгляду у кримінальному провадженні №22022070000000017, за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно зі ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Межидова Хусейна Халідовича для прийняття участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Межидова Хусейна Халідовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 06.04.2023 року о 09-30 год. у приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Суддя В. Я. Линник

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Крошкіна Олексія Ігоровича, 05.11.1998 р.н., та Токмакова Олексія Олексійовича, 06.08.1995 р.н., для прийняття участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Крошкіна Олексія Ігоровича, 05.11.1998 р.н., та Токмакова Олексія Олексійовича, 06.08.1995 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 06.04.2023 року о 09-45 год. у приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Суддя В. Я. Линник

ПОГОДА НА ЗАВТРА



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 24 БЕРЕЗНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+4 +9	+12 +17	Черкаська	+4 +9	+12 +17
Житомирська	+4 +9	+12 +17	Кіровоградська	+4 +9	+12 +17
Чернігівська	+3 +8	+11 +16	Полтавська	+3 +8	+12 +17
Сумська	+3 +8	+11 +16	Дніпропетровська	+3 +8	+13 +18
Закарпатська	+5 +10	+15 +20	Одеська	+4 +9	+13 +18
Рівненська	+5 +10	+12 +17	Миколаївська	+4 +9	+12 +17
Львівська	+6 +11	+14 +19	Херсонська	+4 +9	+13 +18
Івано-Франківська	+3 +8	+15 +20	Запорізька	+3 +8	+12 +17
Волинська	+6 +11	+13 +18	Харківська	+3 +8	+12 +17
Хмельницька	+4 +9	+13 +18	Донецька	+3 +8	+12 +17
Чернівецька	+2 +7	+15 +20	Луганська	+2 +7	+13 +18
Тернопільська	+5 +10	+14 +19	Крим	+4 +9	+12 +17
Вінницька	+4 +9	+13 +18	Київ	+7 +9	+14 +16

Укргідрометцентр

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

Засновник — Кабінет Міністрів України
Реєстраційне свідоцтво КВ № 2 від 12 квітня 1994 року
Передплатні індекси «Урядового кур'єра» — 61035, 40227 (соціальний)

Головний редактор — Сергій БРАГА
Перший заступник головного редактора
Леонід САМСОНЕНКО
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакції: 01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14
Телефон для довідок: 253-12-95.
Телефони відділу реклами: 253-55-09, факс: 230-06-71, e-mail: adv@ukcc.com.ua
«Урядовий кур'єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 89 525
Загальний тираж за березень 69 965

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур'єра».
Друк: ТОВ «Мега-Поліграф», 04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua